
Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

481 31.05.2020

KUH0N7L9LJN

RE:žádost o informace dle z. 128/2000
Sb. - částečné odmítnutí - odvolání proti

rozhodnutí

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

postoupením

84.1 / V5

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

482 01.06.2020

KUHZ3L9D91X

PALICH - rejstřík trestů
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním

0/0/0

178.3 / V5

Ověřený výstup - rejstřík
trestů
žádost

MIROSLAV PALICH
Ověřený výstup - rejstřík

trestů
žádost

vlastní

483 01.06.2020

KUHE342K28N

Rozhodnutí odvody ze ZPF Motáň
Kostelec

HOL-14819/2020/ŽP/PN

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

52 / V5

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

484 01.06.2020

KUH4N9KZKGN

Žádost o souhlas s kácením stromů
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním (E-
mail)

Ředitelství silnic Zlínskho
kraje/Antel Vladimír

01.06.2020

0/0/0

246.10 / V5

vlastní

485 01.06.2020

KUHD30Z7Z83

Návrh na vyřazení dokumentů
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

ČR - MZA v Brně/Státní
oblastní archiv/Velehradská

4259/Kroměříž

01.06.2020

1/1/0

70.1 / A5

vlastní

486 01.06.2020

KUHMNP1DW13

odpověď na e-mail 200531 Čúzy

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

76.1 / A5

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

81



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

487 02.06.2020

KUH93VZDOPN

odpověď na e-mail 200531 Čúzy
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

02.06.2020

0/0/0

76.1 / A5

vlastní

488 02.06.2020

KUH13MRD75X

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Vídeňská
166/Vestec

02.06.2020

1/5/0

84.1 / V5

vlastní

489 02.06.2020

KUH4N9KZVGN

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb. - částečné odmítnutí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Vídeňská
166/Vestec

02.06.2020

1/0/0

84.1 / V5

vlastní

490 02.06.2020

KUHKX6RO8O3

žádost o informace dle zákona č.
128/2000 Sb.

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

491 02.06.2020

KUHENGRD613

Odeslání návrhu návrhové části PZKO
CZ07 na veřejnou správu k vyjádření

MZP/2020/780/1187

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

52 / V5

Ministerstvo životního
prostředí/ISPOP/Vršovická

65/Praha

492 03.06.2020

KUHP3JYD503

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

TECHSPORT,
s.r.o./Pekařská 393/33/Brno

03.06.2020

0/0/0

91.1 / V10

vlastní

82



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

493 03.06.2020

KUHZ3QJDQ8X

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Autospol Uherské Hradiště
s.r.o./Za Olšávkou

365/Uherské Hradiště

03.06.2020

0/0/0

91.1 / V10

vlastní

494 03.06.2020

KUH0N7L9MJN

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

HAGEMANN a.s./Hradní
27/37/Ostrava

03.06.2020

0/0/0

91.1 / V10

vlastní

495 03.06.2020

KUH1NKODM2X

Osvědčení o úspoře emisí

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

87.1 / S1

EKO-KOM, a.s.
Finanční odděl/EKO-KOM, a.s.

Finanční oddělení/P.O. BOX
160/Praha

496 04.06.2020

KUHEN564PMX

Žádost o přezkoumání hospodaření obce
za rok 2020

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati

21/Zlín

04.06.2020

1/0/0

112 / V10

vlastní

497 05.06.2020

KUHKX6RO5O3

Žádost o souhlas zřizovatele
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Základní škola Kostelec u
Holešova/Kostelec u

Holešova 191

05.06.2020

1/0/0

451.1 / V5

vlastní

498 05.06.2020

KUHENGRD913

Žádost o povolení výjimky z počtu dětí na
školní rok 2020/2021

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Mateřská škola, Kostelec u
Holešova, okres

Kroměříž/232/Kostelec u
Holešova

05.06.2020

1/0/0

451.1 / V5

vlastní

83



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

499 05.06.2020

KUHMNP1DY13

Vyřízení žádosti o navýšení rozpočtu
Mateřské školy

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Mateřská škola, Kostelec u
Holešova, okres

Kroměříž/232/Kostelec u
Holešova

05.06.2020

1/0/0

451.1 / V5

vlastní

500 04.06.2020

KUHZ3QJDW8X

Informace pro matriční úřady - Informace
MV č. 10/2020

KUZL  37320/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

55.4 / S5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

501 04.06.2020

KUHJ3815MKX

Žádost o informace k poz. p.č. 274/50,49
k.ú. Kostelec u Holešova- SÚ

SPU
192151/2020/525103/Mudr

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

52 / V5

Státní pozemkový
úřad/Husinecká
1024/11a/Praha

502 05.06.2020

KUH0N7L9VWN

Oznámení o zahájení společného řízení

HOL-15242/2020/SÚ/AH

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

52 / V5

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

503 05.06.2020

KUHEN1685O3

Oznámení zahájení řízení

HOL-15481/2020/ISÚ/rs

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

330 / V5

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

504 08.06.2020

KUHGNOLDYMN

Informace pro matriční úřady - pravidla
pro uzavírání sňatků od 8.6.2020

KUZL  37886/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

55.4 / S5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

84



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

505 08.06.2020

KUHRXRWDYLN

Informování správce

UOOU-01227/20-8

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

52 / V5

Úřad pro ochranu osobních
údajů/Pplk. Sochora

727/27/Praha 7

506 08.06.2020

KUHV3YY8ZY3

Žádost o souhlas s přijetím daru

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

451.1 / V5

Základní škola Kostelec u
Holešova/Kostelec u Holešova

191

507 08.06.2020

KUHKX2OLQPN

Oznámení o navášení rozpočtu na rok
2020

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Mateřská škola, Kostelec u
Holešova, okres

Kroměříž/232/Kostelec u
Holešova

08.06.2020

0/0/0

451.1 / V5

vlastní

508 08.06.2020

KUHD3WQE963

Avizo k platbě
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Mateřská škola, Kostelec u
Holešova, okres

Kroměříž/232/Kostelec u
Holešova

08.06.2020

0/0/0

451.1 / V5

vlastní

509 08.06.2020

KUH13MRDJKX

Avizo k platbě
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Základní škola Kostelec u
Holešova/Kostelec u

Holešova 191

08.06.2020

0/0/0

451.1 / V5

vlastní

510 08.06.2020

KUHZ3L9DJOX

Návrh na pořízení změny územního plánu
obce Kostelec u Holešova

1

3/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

326.1 / A10

Schaffer Zbyněk/nám. Míru
165/Hulín

85



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

511 09.06.2020

KUHEN168QO3

Žádost o informace k poz. p.č. 274/50,49
k.ú. Kostelec u Holešova- SÚ

SPU
192151/2020/525103/Mudr

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Státní pozemkový
úřad/Husinecká
1024/11a/Praha

09.06.2020

1/0/0

52 / V5

vlastní

512 08.06.2020

KUH4N9KZ8ZN

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Vídeňská
166/Vestec

513 10.06.2020

KUHRXRWDMLN

ČSSZ eNeschopenka-VznikDpnOznam
[VS7785101671]

47008/42102/20/030/ZK

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

118.2 / S5

Okresní správa sociálního
zabezpečení/Gen. Svobody

1190/2/Kroměříž

514 10.06.2020

KUHENGRDL63

ČSSZ eNeschopenka-VznikDpnInfo
[VS7785101671]

47008/42129/20/030/ZK

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

118.2 / S5

Okresní správa sociálního
zabezpečení/Gen. Svobody

1190/2/Kroměříž

515 10.06.2020

KUHMNP1D673

Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace
z rozpočtu obce

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

CHARITA HOLEŠOV/nám.
Svobody 97/Holešov

11.06.2020

1/0/0

56.13 / A5

vlastní

516 10.06.2020

KUH1NDGME8N

Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace
z rozpočtu obce

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Linka bezpečí, z.s./Ústavní
95/Praha 8

11.06.2020

1/0/0

56.13 / A5

vlastní

86



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

517 10.06.2020

KUH0XE1D723

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Vídeňská
166/Vestec

10.06.2020

1/4/0

84.1 / V5

vlastní

518 10.06.2020

KUHGNOLDWMN

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb. - částečné odmítnutí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/73/Kostelec u Holešova

10.06.2020

0/0/0

84.1 / V5

vlastní

519
Stornovaný dokument:

duplicita

520 10.06.2020

KUHD30Z7L23

Postoupení dokumentu: RE:žádost o
informace dle z. 128/2000 Sb. - částečné

odmítnutí - odvolání proti rozhodnutí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

10.06.2020

1/34/0

84.1 / V5

vlastní

521 11.06.2020

KUH0N7L9J2N

Informace MV č. 11/2020 - matriční
doklady z Arménské republiky

KUZL  38988/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

55.4 / S5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

522 11.06.2020

KUHE342KGLN

Opravené doklady Kamila Smolíková
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Okresní správa sociálního
zabezpečení/Gen. Svobody

1190/2/Kroměříž

11.06.2020

0/0/0

451.1 / V5

vlastní

87



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

523 12.06.2020

KUHD30Z7OR3

Žádost o vydání rozhodnutí o poskytnutí
dotace

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

MV - generální ředitelství
HZS ČR/Kloknerova

2295/26/Praha 4

12.06.2020

1/5/0

65.1 / A10

vlastní

524 12.06.2020

KUH0XE1D6R3

8-101 Zahájení řízení (Obeslání)

V-1401/2020-740

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

254.1 / V10

Katastrální pracoviště
Holešov/nám. Dr. E. Beneše

1/49/Holešov

525 14.06.2020

KUHZ3L9DQVX

MSP-49/2020-OSZ-SP/1

MSP-49/2020-OSZ-SP/1

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

51 / V10

Ministerstvo
spravedlnosti/Vyšehradská

16/Praha

526 15.06.2020

KUHE342K7LN

Žádost o souhlas s revitalizací pozemků
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním (E-
mail)

Ředitelství silnic Zlínskho
kraje/Antel Vladimír

15.06.2020

1/0/0

65.1 / A10

vlastní

527 15.06.2020

KUHKX6ROY53

Záverečný účet - potvrzení o vyvěšení
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Svazek obcí pro hospodaření
s odpady - Bystřice pod

Hostýnem/Cihelna
1600/Bystřice pod Hostýnem

15.06.2020

0/0/0

181.1.1 / A10

vlastní

528 15.06.2020

KUHKX2OLYKN

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/73/Kostelec u Holešova

88



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

529 15.06.2020

KUHD3WQE113

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

530 16.06.2020

KUH1NDGM0ON

žádost o informace dle zákona č.
128/2000 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

16.06.2020

1/0/0

84.1 / V5

vlastní

531 16.06.2020

KUH0XE1DJR3

Žádost o souhlas s přijetím daru
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Základní škola Kostelec u
Holešova/Kostelec u

Holešova 191

16.06.2020

1/0/0

451.1 / V5

vlastní

532 16.06.2020

KUH1NKODL9X

8-112 Odstranění nesouladu (Obeslání)

ZDŘ-57/2011-740

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Osobní
jednání)

61.1.2 / S5

Katastrální pracoviště
Holešov/nám. Dr. E. Beneše

1/49/Holešov

533 16.06.2020

KUHEN564DZX

Změna sazebníku

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

87.1 / S1

EKO-KOM, a.s.
Finanční odděl/EKO-KOM, a.s.

Finanční oddělení/P.O. BOX
160/Praha

534 17.06.2020

KUHV3YY8OZ3

Rozhodnutí o poskytnutí dotace -
014D241000448 Kostelec u Holešova

(ZLK)
MV- 38474-6/PO-FIN-2020

1

1/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

65.1 / A10

MV - generální ředitelství HZS
ČR/Kloknerova 2295/26/Praha

4

89



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

535 17.06.2020

KUHMNP1DZM3

územní souhlas

HOL-12991/2020/SÚ/AH

3

1/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

334 / V10

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

536 17.06.2020

KUH1NDGM2ON

Zpráva o výkonu funkce opatrovníka 2020
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Okresní soud v
Kroměříži/Soudní

11/Kroměříž

17.06.2020

2/0/0

552 / S10

vlastní

537 17.06.2020

KUH0N7L9D2N

Žádost o povolení ke kácení dřevin
rostoucích mimo les

1

8/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Vyřízeno
spisem)

246.10 / V5

Obec Kostelec u
Holešova/Kostelec u Holešova

58

538 17.06.2020

KUHEN168D83

Rozhodnutí

KUZL  34779/2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

539 17.06.2020

KUHE342KDLN

Oznámení o zahájení řízení o kácení
dřevin rostoucích mimo les

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

17.06.2020

3/0/0

246.10 / V5

vlastní

540 17.06.2020

KUH13MRDM9X

Sdělení o registraci OVM pro výkon
agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

90



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

541 17.06.2020

KUHJ3815W6X

Sdělení o registraci OVM pro výkon
agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

542 17.06.2020

KUH0N7L9W5N

Sdělení o registraci OVM pro výkon
agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

543 17.06.2020

KUHEN1680P3

Sdělení o registraci OVM pro výkon
agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

544 17.06.2020

KUHGNOLD7PN

Sdělení o registraci OVM pro výkon
agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

545 18.06.2020

KUHEN564L9X

Oznámení o zahájení řízení ve věci
povolení kácení dřevin rostoucích mimo

les

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

18.06.2020

3/0/0

246.10 / V5

vlastní

546 18.06.2020

KUH1NDGM16N

14P A NC53/2020, usn., lh. 30/6 IZ

14P A NC53/2020 - 25

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

552 / S10

Okresní soud v
Kroměříži/Soudní 11/Kroměříž

91



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

547 18.06.2020

KUH0XE1DKD3

protokol o skartačním řízení

MZA 7777/2020

1

1/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

610 / V5

ČR - MZA v Brně/Státní
oblastní archiv/Velehradská

4259/Kroměříž

548 18.06.2020

KUHEN168JP3

Žádost o souhlas s vyřazením a likvidací (
odprodejem) majetku

1

5/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

451.1 / V5

Základní škola Kostelec u
Holešova/Kostelec u Holešova

191

549 18.06.2020

KUHE342KJ2N

Žádost o sohlas s přijetím daru

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

451.1 / V5

Základní škola Kostelec u
Holešova/Kostelec u Holešova

191

550 19.06.2020

KUHGNOLDZPN

Informování správce

UOOU-01227/20-8

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Úřad pro ochranu osobních
údajů/Pplk. Sochora

727/27/Praha 7

19.06.2020

2/0/0

52 / V5

vlastní

551 19.06.2020

KUHRXRWD06N

ČSSZ eNeschopenka-UkonceniDpnInfo
[VS7785101671]

47008/44358/20/030/ZK

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

118.2 / S5

Okresní správa sociálního
zabezpečení/Gen. Svobody

1190/2/Kroměříž

552 19.06.2020

KUHENGRD823

196EX 644/07-302 OSEV

196EX 644/07-302

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

118.2 / S5

Valenta Jan, Mgr. - soudní
exekutor/Dr. Milady Horákové

496/27/Olomouc

92



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

553 22.06.2020

KUHMNP1DR83

Výsadba nové zeleně na části pozemků
p.č. 736/7 a 763

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Ředitelství silnic Zlínského
kraje,příspěvková organizace/K

Majáku 5001/Zlín

554 22.06.2020

KUHD3WQELL3

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Vídeňská
166/Vestec

22.06.2020

1/9/0

84.1 / V5

vlastní

555 22.06.2020

KUHGNOLDKPN

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb. - částečné odmítnutí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/73/Kostelec u Holešova

22.06.2020

0/0/0

84.1 / V5

vlastní

556 23.06.2020

KUHRXRWD96N

8-194 Informace o vyznačení plomby
(Obeslání)

V-1524/2020-740

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

254.2.1 / S5

Katastrální pracoviště
Holešov/nám. Dr. E. Beneše

1/49/Holešov

557 23.06.2020

KUHV3YY8G93

8-101 Zahájení řízení (Obeslání)

V-1524/2020-740

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

254.2.1 / S5

Katastrální pracoviště
Holešov/nám. Dr. E. Beneše

1/49/Holešov

558 24.06.2020

KUHKX2OLMDN

Výpisy CzechPOINTU
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním

0/0/0

178.3 / V5

vlastní

93



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

559 24.06.2020

KUHD3WQEML3

Informace MV č. 12/2020 - zápis RČ do
matriční knihy

KUZL  42179/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

55.4 / S5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

560 25.06.2020

KUHZ3QJDOMX

Jmenovací dekret
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Ostatní)

Možíšová Jana/Stará Ves 7

25.06.2020

1/0/0

451.1 / V5

vlastní

561 26.06.2020

KUHJ3815YOX

Rozhodnutí  ŽŮREK

KUZL  39134/2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

76.1 / A5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

562 29.06.2020

KUHEN168ZP3

Přiznání k dani z příjmu právnických osob
za rok 2019

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Finanční úřad v
Holešově/nám. Dr. E. Beneše

59/Holešov

29.06.2020

0/0/0

121.5 / S10

vlastní

563 29.06.2020

KUHR3ZQLEY3

Upřesnění žádosti o změnu územního
plánu ze dne 08. 06. 2020

1

1/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

327 / V10

Schaffer Zbyněk/nám. Míru
165/Hulín

564 29.06.2020

KUHRXRWD56N

VAJDA - rejstřík trestů
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním

0/0/0

178.3 / V5

Ověřený výstup - rejstřík
trestů
žádost

DAVID VAJDA
Ověřený výstup - rejstřík

trestů
žádost

vlastní

94



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

565 29.06.2020

KUHV3YY8293

oznámení zahájení společného řízení

HOL-18073/2020/SÚ/AH

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

334 / V10

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

566 30.06.2020

KUHKX2OLRDN

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/73/Kostelec u Holešova

30.06.2020

1/48/0

84.1 / V5

vlastní

567 30.06.2020

KUHD3WQE773

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb. - částečné odmítnutí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/73/Kostelec u Holešova

30.06.2020

0/0/0

84.1 / V5

vlastní

568 30.06.2020

KUHZ3QJDVZX

Veřejná vyhláška
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Ostatní)

Obec Kostelec u
Holešova/Kostelec u

Holešova 58

30.06.2020

1/0/0

246.10 / V5

vlastní

569 30.06.2020

KUH0N7L99ZN

Žádost o souhlas s vyřazením a likvidací (
odprodejem) majetku

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Základní škola Kostelec u
Holešova/Kostelec u

Holešova 191

30.06.2020

0/0/0

451.1 / V5

vlastní

570 30.06.2020

KUH1NKODDWX

Žádost o souhlas s přijetím daru
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Základní škola Kostelec u
Holešova/Kostelec u

Holešova 191

30.06.2020

1/0/0

451.1 / V5

vlastní

95



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

571 30.06.2020

KUHR3ZQLL53

Sdělení správci

UOOU-01227/20-11

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

61.1.2 / S5

Úřad pro ochranu osobních
údajů/Pplk. Sochora

727/27/Praha 7

572 01.07.2020

KUHKX6ROOD3

PALICH - rejstřík trestů
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním

0/0/0

178.3 / V5

Ověřený výstup - rejstřík
trestů
žádost

MIROSLAV PALICH
Ověřený výstup - rejstřík

trestů
žádost

vlastní

573 01.07.2020

KUHV3YY88R3

Žádost
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

D.A.S. Rechtsschutz AG,
pobočkq pro ČR/Vyskočilova

1481/4/Praha

01.07.2020

0/0/0

51 / V10

vlastní

574 01.07.2020

KUHD3WQEE73

Podklady k projednání změny Územního
plánu Kostelec u Holešova

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

01.07.2020

0/0/0

326.1 / A10

vlastní

575 01.07.2020

KUH0N7L95ZN

Vyhlášení nálezu
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Ostatní)

Obec Kostelec u
Holešova/Kostelec u

Holešova 58

07.07.2020

1/0/0

620 / S3

vlastní

576 01.07.2020

KUHE342K4QN

FURCHOVÁ - rejstřík trestů
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním

0/0/0

178.3 / V5

Ověřený výstup - rejstřík
trestů
žádost

MARIE FURCHOVÁ
Ověřený výstup - rejstřík

trestů
žádost

vlastní

96



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

577 01.07.2020

KUHEN564O0X

zaslání rozhodnutí s doložkou právní
moci

KUZL  44647/2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

76.1 / A5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

578 01.07.2020

KUHRXRWDGZN

BARTÁKOVÁ - rejstřík trestů
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním

0/0/0

178.3 / V5

Ověřený výstup - rejstřík
trestů
žádost

ANNA BARTÁKOVÁ
Ověřený výstup - rejstřík

trestů
žádost

vlastní

579 02.07.2020

KUHD30Z78W3

Smlouva o pronájmu hrobového místa
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Kundrátková
MArkéta/Dvořákova

1458/26/Přerov

07.07.2020

1/0/0

260.2 / A5

vlastní

580 02.07.2020

KUHP3JYDO73

stanovisko k návrhu na změnu ÚP
Kostelec u Holešova - Ing. Schaffer

HOL-18425/2020/UPA/RP

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

326.1 / A10

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

581 02.07.2020

KUH93VZDWDN

Doplnění Informace MV č. 12/2020 -
zápis rodných čísel do matriční knihy

KUZL  44979/2020

1

2/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

55.4 / S5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

582 02.07.2020

KUH0N7L94ZN

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Vídeňská
166/Vestec

97



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

583 03.07.2020

KUH0XE1DVZ3

14P A NC173/2020, rozs., lh. 25/7 IZ

14P A NC173/2020 - 181

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

552 / S10

Okresní soud v
Kroměříži/Soudní 11/Kroměříž

584 03.07.2020

KUHZ3L9DKWX

8-103 Vyrozumění o provedení vkladu
(Obeslání)

V-1401/2020-740

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

254.3 / A20

Katastrální pracoviště
Holešov/nám. Dr. E. Beneše

1/49/Holešov

585 03.07.2020

KUHE342KL7N

Upozornění na čerpání podpůrčí doby v
délce 380 dní, paní Eva Brídová

47008/47379/20/110/SP

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

118.2 / S5

Okresní správa sociálního
zabezpečení/Gen. Svobody

1190/2/Kroměříž

586 04.07.2020

KUHEN5641WX

žádost o informace dle zákona č.
128/2000 Sb.

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

84.1 / V5

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

587 06.07.2020

KUHKX6ROK63

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Vídeňská
166/Vestec

588 07.07.2020

KUHENGRDEV3

Návrh na pořízení změny územního plánu
- zkrácený postup

2

1/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

326.1 / A10

Ležáková Marcela/Kostelec u
Holešova 300

98



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

589 07.07.2020

KUHKX2OL7LN

Avizo k platbě
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Základní škola Kostelec u
Holešova/Kostelec u

Holešova 191

07.07.2020

0/0/0

451.1 / V5

vlastní

590 07.07.2020

KUHD3WQE203

Avizo k platbě
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Mateřská škola, Kostelec u
Holešova, okres

Kroměříž/232/Kostelec u
Holešova

07.07.2020

0/0/0

451.1 / V5

vlastní

591 07.07.2020

KUH0XE1DEZ3

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/73/Kostelec u Holešova

592 07.07.2020

KUHZ3L9DYWX

žádost o uveřejnění odpovědi v periodiku
KOSTKA

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

76.1 / A5

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

593 08.07.2020

KUHE342K67N

PVPOJ - informace pro zaměstnavatele

10000/4175384/20

5

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

55.4 / S5

Česká správa sociálního
zabezpečení/Křížová 25/Praha

594 08.07.2020

KUHEN564YWX

Informace č. 13/2020, Zrušení
mimořádného opatření- rozeslání

matričním úřadům
KUZL  45259/2020

1

2/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

55.4 / S5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

99



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

595 08.07.2020

KUHV3YY8J53

Žádost o prodloužení nájemní smlouvy

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

254.4.1 / S10

Spáčil Patrik/Kostelec u
Holešova 189

596 08.07.2020

KUHKX2OL9LN

Žádost o přidělení bytu v Domě seniorů,
Kostelec u Holešova

2

5/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

254.4.1 / S10

Šírková Věra/Bořetická
4133/6/Brno

597 09.07.2020

KUHD3WQE003

Stanovení minimálního počtu členů
okrskových volebních kommisí

Tomečková
Gabriela /
Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

1/0/0

77.4 / V5

vlastní

598 09.07.2020

KUHZ3QJYPJX

Poskytnutí informace o počtu a sídle
volebních okrsků

Tomečková
Gabriela /
Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

1/0/0

77.4 / V5

vlastní

599 10.07.2020

KUH0XE18YZ3

Pozvánka
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Kozáková Marie/Kostelec u
Holešova 122

10.07.2020

1/0/0

87.1 / S1

vlastní

600 10.07.2020

KUHZ3L950WX

Pozvánka
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Březina Pavel/Žopy
9/Holešov

10.07.2020

1/0/0

87.1 / S1

vlastní

100



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

601 10.07.2020

KUHGNOL60ON

Pozvánka
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Zlámalová Eva/Nádražní
731/Hulín

10.07.2020

1/0/0

87.1 / S1

vlastní

602 10.07.2020

KUHR3ZQ8063

Pozvánka
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Endlicherová Libuše/Soudní
1297/16/Kroměříž

10.07.2020

1/0/0

87.1 / S1

vlastní

603 10.07.2020

KUHD30Z8P53

Pozvánka
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Páníková Petra/Kostelec u
Holešova 59

10.07.2020

1/0/0

87.1 / S1

vlastní

604 10.07.2020

KUHKX2O12LN

Pozvánka
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

ZP Moravan
a.s./278/Kostelec u Holešova

10.07.2020

1/0/0

87.1 / S1

vlastní

605 10.07.2020

KUHD3WQVW03

Pozvánka
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Malý Jaromír/Sušilova
1471/21/Praha

10.07.2020

1/0/0

87.1 / S1

vlastní

606 10.07.2020

KUHZ3QJYKJX

Pozvánka
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Andrlík Jiří/Kostelec u
Holešova 45

10.07.2020

1/0/0

87.1 / S1

vlastní

101



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

607 10.07.2020

KUH0N7L5ZVN

Pozvánka
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Marková Petra/Kostelec u
Holešova 13

10.07.2020

1/0/0

87.1 / S1

vlastní

608 10.07.2020

KUHEN16L213

Pozvánka
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Matula František/Roštění 1

10.07.2020

1/0/0

87.1 / S1

vlastní

609 10.07.2020

KUHGNOL6RON

Pozvánka
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Matula Pavel/Roštění 65

10.07.2020

1/0/0

87.1 / S1

vlastní

610 10.07.2020

KUHR3ZQ8263

Pozvánka
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Škamralová Lenka/Rymice
146

10.07.2020

1/0/0

87.1 / S1

vlastní

611 10.07.2020

KUHD30Z8253

Pozvánka
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Belzová Monika/Havlíčkova
1387/11/Holešov

10.07.2020

1/0/0

87.1 / S1

vlastní

612 10.07.2020

KUHD3WQVJ03

Pozvánka
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati

21/Zlín

10.07.2020

1/0/0

87.1 / S1

vlastní

102



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

613 10.07.2020

KUHZ3QJYJJX

Pozvánka
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Válek Martin/Kostelec u
Holešova 402

10.07.2020

1/0/0

87.1 / S1

vlastní

614 13.07.2020

KUH0N7L5LVN

Odstoupení od smlouvy o dílo
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Rovina stavební
a.s./Kroměřížská 134/Hulín

13.07.2020

1/1/0

56.1 / V5

vlastní

615 13.07.2020

KUH0N7L5LJN

žádost o uveřejnění odpovědi v periodiku
KOSTKA

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

13.07.2020

0/0/0

76.1 / A5

vlastní

616 09.07.2020

KUHE342428N

Komunální dluhopisy-financování investic
vaší obce

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Lepší finance a.s./Na příkopě
1047/17/Praha 1

617 13.07.2020

KUHEN56O6MX

žádost o informace dle zákona č.
128/2000 Sb.

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

618 14.07.2020

KUHKX6R9RO3

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Vídeňská
166/Vestec

103



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

619 14.07.2020

KUHENGRMR13

Rozhodnutí o změně stzavby před jejím
dokončením

HOL-9835/2020/ISÚ/rs

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

330 / V5

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

620 14.07.2020

KUHP3JYOP03

Sdělení správci

UOOU-01227/20-11

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Úřad pro ochranu osobních
údajů/Pplk. Sochora

727/27/Praha 7

14.07.2020

0/0/0

61.1.2 / S5

vlastní

621 14.07.2020

KUHZ3QJY08X

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

622 15.07.2020

KUH0N7L5QJN

Oznámení

MV- 85600-3/VS-2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

52 / V5

Ministerstvo vnitra ČR/Odbor
veřejné správy, dozoru a

kontroly, odd. dozoru Zlín/Nad
štolou 936/3/Praha 7

623 16.07.2020

KUHEN16LRD3

společné povolení

HOL-13406/2020/SÚ/AH

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

334 / V10

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

624 16.07.2020

KUH4N9KRVGN

8-103 Vyrozumění o provedení vkladu
(Obeslání)

V-1524/2020-740

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

254.3 / A20

Katastrální pracoviště
Holešov/nám. Dr. E. Beneše

1/49/Holešov

104



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

625 16.07.2020

KUHRXRWGJVN

Informace MV č. 14/2020 - Zasílání
doslovných výpisů z matr. knih přes DS

KUZL  47663/2020

2

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

55.4 / S5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

626 16.07.2020

KUHENGRM613

Seznámení s podklady

HOL-20215/2020/ŽP/Ve

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

231.2 / V5

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

627 16.07.2020

KUHMNP10G13

Usnesení o lhůtě

HOL-20222/2020/ŽP/Ve

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

231.2 / V5

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

628 17.07.2020

KUH93VZWPPN

poskytnutí informací dle zákona č.
106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

17.07.2020

1/4/0

84.1 / V5

vlastní

629 17.07.2020

KUHEN16LMD3

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Vídeňská
166/Vestec

17.07.2020

2/0/0

84.1 / V5

vlastní

630 17.07.2020

KUHGNOL6GZN

Czech POINT-Výpis bodového hodnocení
řidičů

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním

0/0/0

178.3 / V5

vlastní

105



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

631 20.07.2020

KUHEN56OPMX

Odpověď na žádost o poskytnutí
informace

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

20.07.2020

1/0/0

84.1 / V5

vlastní

632 20.07.2020

KUHKX6R95O3

Odpověď na žádost o poskytnutí
informace - částečné odmítnutí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

20.07.2020

2/0/0

84.1 / V5

vlastní

633 21.07.2020

KUHENGRM913

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Vídeňská
166/Vestec

21.07.2020

2/0/0

84.1 / V5

vlastní

634 20.07.2020

KUH93VZWMPN

RE:žádost o poskytnutí informací dle
zákona č. 106/1999 Sb. - odvolání

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Vídeňská
166/Vestec

635 20.07.2020

KUHJ381ZMKX

FWD:žádost o prověření dodržování
Tiskového zákona - na vědomí

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

76.1 / A5

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

636 21.07.2020

KUH1NKO9W2X

RA/RoPD *11019 - Kostelec u Holešova

SFZP 078084/2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

65.1 / A10

Státní fond životního prostředí
České republiky/Olbrachtova

2006/9/Praha

106



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

637 22.07.2020

KUHGNOL6YZN

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/73/Kostelec u Holešova

22.07.2020

1/5/0

84.1 / V5

vlastní

638 22.07.2020

KUHKX2O1Q2N

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb. - částečné odmítnutí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/73/Kostelec u Holešova

22.07.2020

2/0/0

84.1 / V5

vlastní

639 22.07.2020

KUH93VZWYPN

Hlasování voličů zapsaných ve zvláštních
seznamech voličů u zastupitelských

úřadů Č, skartace
KUZL  48948/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

77.4 / V5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

640 22.07.2020

KUH0XE18WG3

žádost o součinnost - Šišková

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

dokumentem/odpovědí

260.2 / A5

Skopal Petr - notář/nám. Dr. E.
Beneše 25/27/Holešov

641 23.07.2020

KUHJ381Z7KX

Seznámení s podklady pro vydání
rozhodnutí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

23.07.2020

3/0/0

246.10 / V5

vlastní

642 23.07.2020

KUHENGRML63

Žádost o vydání matričního dokladu
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Ostatní)

Cveková Jitka/Zahradní
387/Holešov

29.07.2020

1/0/0

607.1.4 / S3

vlastní

107



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

643 23.07.2020

KUHP3JYO4W3

Usnesení o stanovení lhůty
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

23.07.2020

2/0/0

246.10 / V5

vlastní

644 23.07.2020

KUHMNP10673

Žádost o vydání matričního dokladu
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Pitnerová Bohumila/Říkovice
89

29.07.2020

1/0/0

607.1.4 / S3

vlastní

645 23.07.2020

KUHRXRWG6LN

Veřejná vyhláška
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

Obec Kostelec u
Holešova/Kostelec u

Holešova 58

18.08.2020

1/0/0

246.10 / V5

vlastní

646 23.07.2020

KUHD30Z8L23

Žádost o proplacení dotace
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

MV - generální ředitelství
HZS ČR/Kloknerova

2295/26/Praha 4

23.07.2020

1/1/0

65.1 / A10

vlastní

647 23.07.2020

KUHMNP10L73

RE:Odpověď na žádost o poskytnutí
informace - částečné odmítnutí - odvolání

3

7/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

76.1 / A5

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

648 23.07.2020

KUHEN16L1O3

Oznámení o přerušení dodávky elektrické
energie

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

E.ON Distribuce, a.s./F. A.
Gerstnera 2151/6/České

Budějovice

108



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

649 24.07.2020

KUHGNOL68MN

Návrh na změnu územního plánu
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Město Holešov/Masarykova
628/Holešov

24.07.2020

1/1/0

326.1 / A10

vlastní

650 24.07.2020

KUHKX6R90P3

Zaslání opisu Úmrtního listu
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Pitnerová Bohumila/Říkovice
89

29.07.2020

1/0/0

607.1.4 / S3

vlastní

651 24.07.2020

KUHENGRMK63

žádost o součinnost - Šišková
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Skopal Petr - notář/nám. Dr.
E. Beneše 25/27/Holešov

24.07.2020

1/0/0

260.2 / A5

vlastní

652 24.07.2020

KUHD3WQVG63

Prosba ČSÚ o spolupráci při přípravě
sčítání lidu - obce

1

1/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

57.4 / V5

Český statistický úřad/Na
padesátém 3268/81/Praha

653 26.07.2020

KUH13MRZ8KX

RE:žádost o poskytnutí informací dle
zákona č. 106/1999 Sb. - odvolání

2

3/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Vídeňská
166/Vestec

654 25.07.2020

KUH1NKO9E8X

aplikace UZOb - faktura za technickou
podporu

1

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

181.14 / A10

Pizur Miroslav/Zikova
606/10/Olomouc

109



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

655 27.07.2020

KUHGNOL61MN

Žádost o souhlas s umístěním a realizací
stavby

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Státní pozemkový
úřad/Husinecká
1024/11a/Praha

27.07.2020

1/1/0

52 / V5

vlastní

656 27.07.2020

KUHKX6R9LP3

žádost o informace dle zákona č.
128/2000 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

27.07.2020

0/0/0

84.1 / V5

vlastní

657 27.07.2020

KUHD3WQV463

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Vídeňská
166/Vestec

27.07.2020

0/0/0

84.1 / V5

vlastní

658 27.07.2020

KUH0XE18623

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb. - částečné odmítnutí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/73/Kostelec u Holešova

27.07.2020

0/0/0

84.1 / V5

vlastní

659 27.07.2020

KUH0N7L512N

Rozhodnutí nařízení neodkladné
odstranění stavby

HOL-20851/2020/SÚ/AH

4

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

334 / V10

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

660 27.07.2020

KUHEN16L983

14P A NC181/2020, usn. s dol.PM bez
odůvodnění, lh. 30/8  MM

14P A NC181/2020 - 9

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

552 / S10

Okresní soud v
Kroměříži/Soudní 11/Kroměříž

110



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

661 28.07.2020

KUHGNOL6QVN

Opatření obecné povahy

33784/2020-MZE-16212

3

3/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Vyvěšení
na úřední desku)

52 / V5

Ministerstvo
zemědělství/Těšnov

65/17/Praha

662 28.07.2020

KUHD30Z8GR3

KHS Zlín - žádost o spolupráci

KHSZL 19832/2020

1

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

dokumentem/odpovědí

52 / V5

Krajská hygienická stanice
Zlínského kraje se sídlem

ve/Havlíčkovo nábřeží 600/Zlín

663 28.07.2020

KUHKX2O1YKN

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/73/Kostelec u Holešova

664 29.07.2020

KUHMNP109M3

KHS Zlín - žádost o spolupráci

KHSZL 19832/2020

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Krajská hygienická stanice
Zlínského kraje se sídlem

ve/Havlíčkovo nábřeží
600/Zlín

29.07.2020

1/0/0

52 / V5

vlastní

665 29.07.2020

KUH0XE18JR3

Doplnění a podepsání žádosti o vydání
matričního dokladu

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Pitnerová Bohumila/Říkovice
89

07.08.2020

1/0/0

607.1.4 / S3

vlastní

666 29.07.2020

KUHZ3L951VX

Vyhlášení nálezu
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Ostatní)

Obec Kostelec u
Holešova/Kostelec u

Holešova 58

29.07.2020

1/0/0

620 / S3

vlastní

111



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

667 29.07.2020

KUH4N9KRDJN

Žádost o poskytnutí informace o životním
prostředí

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

246.10 / V5

Běhalová Bohdana/Kostelec u
Holešova 2

668 29.07.2020

KUHR3ZQ89Q3

Ing. Ležáková - výzva k doplnění  Návrhu
na změnu územního plánu ÚP Kostelec u

Holešova
HOL-21089/2020/UPA/RP

2

1/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

326.1 / A10

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

669 29.07.2020

KUHV3YY7OZ3

Výzva starostové obcí

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

249.7 / V5

REMA Systém,
a.s./Budějovická 1667/64/Praha

4

670 30.07.2020

KUHP3JYO193

Dotazník – mapování dopravní a
technické infrastruktury

KUZL  50564/2020

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

51 / V10

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

671 30.07.2020

KUH93VZW11N

žádost o informace dle zákona č.
128/2000 Sb.

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

672 31.07.2020

KUHZ3QJYRLX

Žádost o zařazení vozidla do Seznamu
vozidel složek IZS s výjimkou z pojištění

odpovědnosti

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Hasičský záchranný sbor
Zlínského kraje/Přílucká

213/Zlín

31.07.2020

1/1/0

61.1.2 / S5

vlastní

112



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

673 31.07.2020

KUHEN16LD83

FWD:žádost o prověření dodržování
Tiskového zákona - na vědomí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

31.07.2020

1/0/0

76.1 / A5

vlastní

674 31.07.2020

KUH4N9KRWJN

Postoupení odvolání
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati

21/Zlín

31.07.2020

2/8/0

84.1 / V5

vlastní

675 31.07.2020

KUH93VZW21N

Souhlas s umístěním a realizací stavby
chodníku na p.č. 246/15 k.ú. Kostelec u

Holešova - sousedíme
SPU

267379/2020/525103/Mudr

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

61.1.2 / S5

Státní pozemkový
úřad/Husinecká
1024/11a/Praha

676 03.08.2020

KUH13MRZM9X

Potvrzení o zařazení do seznamu IZS

HSZL-  3762-2/IZS-2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

61.1.2 / S5

Hasičský záchranný sbor
Zlínského kraje/Přílucká

213/Zlín

677 04.08.2020

KUHZ3L952VX

Žádost o výměnu popelnicových nádob a
souhlas s vydáním nových nádob

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním (E-
mail)

Technické služby města
Holešov, s.r.o./Květná

1555/Holešov

04.08.2020

1/0/0

249.7 / V5

vlastní

678 04.08.2020

KUH4N9KROJN

žádost o informování o zahajovaných
řízeních

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

246.10 / V5

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec u
Holešova 73

113



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

679 04.08.2020

KUHRXRWG1JN

žádost o informování o zahajovaných
řízeních - aktualizace žádosti

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

246.10 / V5

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec u
Holešova 73

680 05.08.2020

KUHD30Z86R3

Žádost o změnu v rejstříku škol
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati

21/Zlín

05.08.2020

2/7/0

451.1 / V5

vlastní

681 05.08.2020

KUH13MRZ09X

Jmenování zapisovatelů okrskových
volebních komisí

Tomečková
Gabriela /
Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

Obecní úřad Kostelec u
Holešova/Kostelec u

Holešova 58

07.08.2020

1/0/0

77.4 / V5

vlastní

682 05.08.2020

KUHJ381Z46X

Oznámení o době a místě konání voleb
do zastupitelstev krajů

Tomečková
Gabriela /
Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

Obecní úřad Kostelec u
Holešova/Kostelec u

Holešova 58

07.08.2020

1/0/0

77.4 / V5

vlastní

683 05.08.2020

KUHJ381Z4OX

společné povolení

HOL-17799/2020/SÚ/AH

4

1/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

334 / V10

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

684 07.08.2020

KUH1NKO94YX

Postoupení odvolání
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati

21/Zlín

07.08.2020

2/16/0

76.1 / A5

vlastní

114



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

685 07.08.2020

KUH0N7L575N

Postoupení odvolání
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati

21/Zlín

07.08.2020

2/8/0

61.1.2 / S5

vlastní

686 07.08.2020

KUHKX6R9673

Avizo k platbě
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Mateřská škola, Kostelec u
Holešova, okres

Kroměříž/232/Kostelec u
Holešova

07.08.2020

1/0/0

451.1 / V5

vlastní

687 07.08.2020

KUHENGRM023

Avizo k platbě
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Základní škola Kostelec u
Holešova/Kostelec u

Holešova 191

07.08.2020

1/0/0

451.1 / V5

vlastní

688 08.08.2020

KUHD3WQVML3

Svoz elektrozařízení ze sběrných dvorů a
obcí po 1.8.2020

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

87.1 / S1

REMA Systém,
a.s./Budějovická 1667/64/Praha

4

689 10.08.2020

KUH1NDG7Z6N

Hlášení pro ČSÚ o uzavření manželství-
Zajíc & Papežová

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Český statistický úřad/Na
padesátém 81/Praha

10.08.2020

1/0/0

607.1.6 / A100

vlastní

690 10.08.2020

KUH0XE18RD3

Oznámení správního řízení - kácení
dřevin rostoucích mimo les

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec
u Holešova 73

10.08.2020

2/0/0

246.10 / V5

vlastní

115



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

691 10.08.2020

KUH1NKO98YX

RE:Oznámení správního řízení - kácení
dřevin rostoucích mimo les - přihlášení do

řízení

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

246.10 / V5

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec u
Holešova 73

692 10.08.2020

KUH4N9KR7PN

VOP pro VO 3.9.2020

KUZL  53116/2020

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

693 10.08.2020

KUHRXRWG56N

Dopis starostům obcí - poskytování
informací o počtu a sídle volebních

okrsků volebním stranám
KUZL  53135/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

77.4 / V5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

694 10.08.2020

KUHD30Z8503

Informace o počtu a sídlech volebních
okrsků

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním (E-
mail)

Volte Pravý Blok - stranu za
snadnou a rychlou

ODVOLATELNOST politiků a
státních úředníků PŘÍMO

11.08.2020

1/0/0

77.4 / V5

vlastní

695 11.08.2020

KUHD3WQVYL3

Kácení dřevin rostoucích mimo les -
seznámení s podklady

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec
u Holešova 73

11.08.2020

2/0/0

246.10 / V5

vlastní

696 11.08.2020

KUHZ3QJY9MX

Usnesení o stanovení lhůty
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec
u Holešova 73

11.08.2020

2/0/0

246.10 / V5

vlastní

116



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

697 11.08.2020

KUH0N7L525N

Žádost o povolení kácení dřevin
rostoucích mimo les

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Ostatní)

Obecní úřad Kostelec u
Holešova/Kostelec u

Holešova 58

11.08.2020

1/4/0

246.10 / V5

vlastní

698 11.08.2020

KUHR3ZQ8ZY3

Oznámení o zahájení řízení o kácení
dřevin rostoucích mimo les

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec
u Holešova 73

11.08.2020

1/0/0

246.10 / V5

vlastní

699 12.08.2020

KUHD30Z8M03

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/73/Kostelec u Holešova

12.08.2020

1/11/0

84.1 / V5

vlastní

700 12.08.2020

KUHZ3L95MYX

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb. - částečné odmítnutí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/73/Kostelec u Holešova

12.08.2020

2/0/0

84.1 / V5

vlastní

701 11.08.2020

KUHZ3L95VEX

Jednorázový nenávratný přípsěvek pro
obce ZK z kap 398 VPS - kompenzační

bonus
KUZL  53258/2020

1

4/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

181.14 / A10

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

702 12.08.2020

KUHGNOL6MWN

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/73/Kostelec u Holešova

117



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

703 12.08.2020

KUHR3ZQ8153

školský rejstřík -  Základní škola, Kostelec
u Holešova, okres Kroměříž  - rozhodnutí
o výmazu dobíhajícího oboru vzdělání a

zápisu změny ředitele
MSMT-32351/2020-3

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

451.1 / V5

Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy/Karmelitská

529/5/Praha 1

704 13.08.2020

KUHKX6R94D3

Závěrečná zpráva s vyúčtováním dotace
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati

21/Zlín

13.08.2020

2/4/0

65.1 / A10

vlastní

705 13.08.2020

KUHD3WQV773

žádost o informace dle zákona č.
128/2000 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

13.08.2020

2/0/0

84.1 / V5

vlastní

706 13.08.2020

KUH13MRZV2X

Žádost o povolení ke kácení stromu

1

2/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

246.10 / V5

Zedková Magdalena/Tyršova
16/12/Přerov

707 13.08.2020

KUH0N7L59ZN

Oznámení

MV-116031-9/VS-2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Ministerstvo vnitra ČR/Odbor
veřejné správy, dozoru a

kontroly, odd. dozoru Zlín/Nad
štolou 936/3/Praha 7

708 13.08.2020

KUHEN16L8M3

žádost o uveřejnění doplňující informace
(sdělení z 17.5.2020)

3

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

76.1 / A5

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

118



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

709 14.08.2020

KUHGNOL6DWN

Prověření ÚS Kostelec u Holešova BI7

HOL-23346/2020/UPA/RP

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

65.1 / A10

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

710 14.08.2020

KUHR3ZQ8L53

Rozhodnutí o odvolání - Big Original s.r.o.
(Kostelec u Holešova, 106, 12. ZO)

KUZL  51502/2020

3

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

84.1 / V5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

711 14.08.2020

KUHD30Z87W3

Rozhodnutí o odvolání Big Original s.r.o.
(106, Kostelec u Holešova, 13. ZO)

KUZL  52795/2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

84.1 / V5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

712 14.08.2020

KUHKX2O1LMN

žádost o uveřejnění doplňující informace
(sdělení z 20.5.2020)

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

76.1 / A5

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

713 14.08.2020

KUHD3WQVE73

RE:Oznámení o zahájení řízení o kácení
dřevin rostoucích mimo les - přihlášení do

řízení

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

246.10 / V5

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec u
Holešova 73

714 14.08.2020

KUHZ3QJYDZX

Seznam zaregistrovaných KL pro volby
do ZZK

KUZL  54348/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

77.4 / V5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

119



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

715 15.08.2020

KUHJ381ZZ1X

žádost o uveřejnění doplňující informace
(sdělení z 22.5.2020)

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

76.1 / A5

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

716 17.08.2020

KUHEN16LLM3

Vyhlášení nálezu
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Podatelna úřadu)

Obec Kostelec u
Holešova/Kostelec u

Holešova 58

17.08.2020

1/0/0

620 / S3

vlastní

717 17.08.2020

KUHGNOL66WN

Oznámení o zahájení řízení o kácení
dřevin rostoucích mimo les spolku

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec
u Holešova 73

17.08.2020

1/0/0

246.10 / V5

vlastní

718 17.08.2020

KUHKX6R99D3

Oznámení o zahájení řízení o kácení
dřevin rostoucích mimo les

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

17.08.2020

2/0/0

246.10 / V5

vlastní

719 17.08.2020

KUHMNP100E3

Nařízení SVS - mor včelího plodu - Líšná
- pásmo okres Kroměříž

SVS/2020/093953-Z

3

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Vyvěšení
na úřední desku)

52 / V5

Krajská veterinární správa SVS
pro Zlínský kraj (Státní/Lazy V.

654/Zlín

720 17.08.2020

KUH93VZWWDN

Informace pro volební strany k delegování
členů do okrskových volebních komisí

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Podatelna úřadu)

Obecní úřad Kostelec u
Holešova

17.08.2020

1/0/0

77.4 / V5

vlastní

120



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

721 17.08.2020

KUH0XE18VY3

Obchodní podmínky Česká pošta,
Směrnice MV - hygienicko-
protiepidemická opatření

KUZL  54531/2020

1

4/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

77.4 / V5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

722 17.08.2020

KUHGNOL69WN

0ZT180/2019, Usnesení 13/8

0ZT180/2019 - 85

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Okresní státní zastupitelství v
Kroměříži/Havlíčkova

792/13/Kroměříž

723 17.08.2020

KUHR3ZQ8M53

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/73/Kostelec u Holešova

724 18.08.2020

KUHKX6R9KD3

žádost o uveřejnění doplňující informace
(sdělení z 17.5.2020)

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

18.08.2020

1/0/0

76.1 / A5

vlastní

725 18.08.2020

KUHP3JYOL73

žádost o uveřejnění doplňující informace
(sdělení z 20.5.2020)

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

18.08.2020

1/0/0

76.1 / A5

vlastní

726 18.08.2020

KUH93VZWGDN

žádost o uveřejnění doplňující informace
(sdělení z 22.5.2020)

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

18.08.2020

1/0/0

76.1 / A5

vlastní

121



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

727 17.08.2020

KUH0XE18EY3

14P A NC53/2020, usn., lh. 5/9 IZ

14P A NC53/2020 - 27

3

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

552 / S10

Okresní soud v
Kroměříži/Soudní 11/Kroměříž

728 18.08.2020

KUHZ3L95YEX

žádost o uveřejnění sdělení zastupitele v
periodiku KOSTKA 3/2020

2

1/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

76.1 / A5

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

729 19.08.2020

KUHZ3L95YWX

Oznámení o ukončení činnosti

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

76.1 / A5

Surala Jindřich/Kostelec u
Holešova 298

730 19.08.2020

KUHE342467N

postup zkrácení procesu veřejné zakázky

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

101.3 / V5

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

731 19.08.2020

KUHEN56OYWX

Neinvestiční dotace ze SR kap 398 VPS -
volby do 1/3 Senátu a ZK 2020

KUZL  54400/2020

1

2/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

77.4 / V5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

732 19.08.2020

KUHV3YY7J53

RE:Kácení dřevin rostoucích mimo les -
seznámení s podklady - vyjádření k

podkladům pro rozhodnutí

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Vyřízeno
spisem)

246.10 / V5

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec u
Holešova 73

122



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

733 19.08.2020

KUHP3JYOZO3

RE:Oznámení o zahájení řízení o kácení
dřevin rostoucích mimo les spolku -

přihlášení do řízení

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

246.10 / V5

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec u
Holešova 73

734 19.08.2020

KUHD3WQV003

Smlouvy o nájmu hrobového místa
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Obkráčilová Eva/Dvorského
193/46/Olomouc

19.08.2020

1/0/0

621 / A5

vlastní

735 19.08.2020

KUHZ3QJZPJX

Ověřený výstup - katastr nemovitostí
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním

0/0/0

178.3 / V5
požadovaný výpis

požadovaný výpis

vlastní

736 19.08.2020

KUH0N7L46VN

dodržování TZ - doplňující informace
KOSTKA

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

76.1 / A5

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

737 19.08.2020

KUHEN16EP13

Souhlas s ohlášením stavebních úprav

HOL-23100/2020/ISÚ/rs

7

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

334 / V10

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

738 20.08.2020

KUHE342LR7N

žádost o uveřejnění sdělení zastupitele v
periodiku KOSTKA 3/2020

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

20.08.2020

1/0/0

76.1 / A5

vlastní

123



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

739 20.08.2020

KUHEN5612WX

Faktura za zpětný odběr číslo smlouvy
30/0749

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

EKO-KOM,a.s./Na Pankráci
19/Praha

20.08.2020

1/0/0

181.14 / A10

vlastní

740 20.08.2020

KUHKX6RKP63

Rozhodnutí o povolení kácení dřevin
rostoucích mimo les

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

20.08.2020

6/0/0

246.10 / V5

vlastní

741 20.08.2020

KUHEN561ZWX

Protokol - obec Kostelec u Holešova

ČIŽP/47/2020/8010

3

1/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

246.10 / V5

oblastní inspektorát Brno
(Česká inspekce

životního/Lieberzeitova 14/Brno

742 20.08.2020

KUHV3YYP053

Oznámení o konání veřejného projednání
návrhu Změny č. 1 Územního plánu Stará

Ves
MMPr/173083/2020

4

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

326.1 / A10

Magistrár města
Přerova/Bratrská 34/Přerov

743 20.08.2020

KUHP3JYL0O3

žádost o uveřejnění sdělení zastupitele v
periodiku KOSTKA 3/2020 200820

2

1/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

76.1 / A5

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

744 21.08.2020

KUH93VZGZ5N

žádost o uveřejnění sdělení zastupitele v
periodiku KOSTKA 3/2020 200820

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

21.08.2020

0/0/0

76.1 / A5

vlastní

124



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

745 21.08.2020

KUH13MR4R7X

dodržování TZ - doplňující informace
KOSTKA

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

21.08.2020

0/0/0

76.1 / A5

vlastní

746 24.08.2020

KUHE342L27N

Žádost o dokoupení pozemku

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

254.3 / A20

Slováček Zdeněk/Karlovice
353/Kostelec u Holešova

747 24.08.2020

KUH4N9K9KDN

Žádost o odkoupení pozemku

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

254.3 / A20

Pospíšilíková Denisa/Kostelec u
Holešova 223

748 24.08.2020

KUHR3ZQMQ63

Delegování člena do OVK

1

2/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

77.4 / V5

Komunistická strana Čech a
Moravy/Okresní výbor

KSČM/Politických vězňů
1531/9/Praha

749 24.08.2020

KUHRXRWRW0N

Pozvánka na 1. zasedání okrskové
volební komise

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Jaša Stanislav/Palackého
1431/Holešov

24.08.2020

1/0/0

77.4 / V5

vlastní

750 24.08.2020

KUHKX2O7OLN

Pozvánka na 1. zasedání okrskové
volební komise

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Nebuželská Pavla/Rymice 91

24.08.2020

1/0/0

77.4 / V5

vlastní

125



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

751 24.08.2020

KUHD3WQ2Q03

Oznámení o zahájení řízení o kácení
dřevin rostoucích mimo les

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

24.08.2020

2/0/0

246.10 / V5

vlastní

752 21.08.2020

KUH0XE1V4Z3

žádost o uveřejnění sdělení zastupitele v
periodiku KOSTKA 3/2020 200821

2

1/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

76.1 / A5

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

753 24.08.2020

KUH0XE1V4G3

SCHVÁLENÍ HAVARIJNÍHO PLÁNU

HOL-8747/2017/ŽP/Ve

7

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

334 / V10

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

754 24.08.2020

KUHZ3L9KE1X

Inv. dotace ZK - Obec Kostelec u
Holešova pro jednotku SDH - nákup

dopravního automobilu
KUZL  54936/2020

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

65.1 / A10

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

755 24.08.2020

KUH1NKO1Z2X

žádost o uveřejnění sdělení zastupitele v
periodiku KOSTKA 3/2020 200821

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

24.08.2020

1/0/0

76.1 / A5

vlastní

756 25.08.2020

KUHKX2O7P2N

Poskytnutí neinvestiční účelové dotace
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Základní škola Kostelec u
Holešova/Kostelec u

Holešova 191

25.08.2020

0/0/0

451.1 / V5

vlastní

126



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

757 25.08.2020

KUH93VZGPPN

Informace k uzavírání sňatků od 1.9.2020

KUZL  56151/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

55.4 / S5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

758 25.08.2020

KUH0N7L4MJN

List o prohlídce zemřelého

1

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

607.4 / V5

1. KORONERSKÁ
s.r.o./Benešova 141/Trutnov

759 25.08.2020

KUHE342LM8N

Úmrtí Marie Dostálková

3

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

607.4 / V5

Agendový informační systém
evidence obyvatel

760 25.08.2020

KUH4N9K9PGN

RE:Oznámení o zahájení řízení o kácení
dřevin rostoucích mimo les

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Vyřízeno
spisem)

246.10 / V5

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec u
Holešova 73

761 25.08.2020

KUHRXRWRQVN

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

762 25.08.2020

KUHV3YYP6P3

nominace do okrskové volební komise

4

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

77.4 / V5

Dulava Martin/Kostelec u
Holešova 192

127



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

763 26.08.2020

KUHP3JYLW03

Pozvánka na 1. zasedání okrskové
volební komise

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Blešová Barbora/Kostelec u
Holešova 218

26.08.2020

1/0/0

77.4 / V5

vlastní

764 26.08.2020

KUH93VZGMPN

Pozvánka na 1. zasedání okrskové
volební komise

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Pospíšilík Martin/Karlovice
349/Kostelec u Holešova

26.08.2020

1/0/0

77.4 / V5

vlastní

765 26.08.2020

KUH0XE1VPG3

Rozhodnutí

KUZL52790/2020

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

84.1 / V5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

766 26.08.2020

KUHJ381OMKX

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

767 26.08.2020

KUH1NKO1W2X

Účtovací dopis

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

181.14 / A10

MAS - Partnerství Moštěnka,
o.p.s./Dr. A. Stojana

120/41/Horní Moštěnice

768 26.08.2020

KUH4N9K9MGN

List o prohlídce zemřelého

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

spisem

607.4 / V5

1. KORONERSKÁ
s.r.o./Benešova 141/Trutnov

128



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

769 26.08.2020

KUHKX6RKMO3

Úmrtí Jana Drcmánková

3

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

spisem

607.4 / V5

Agendový informační systém
evidence obyvatel

770 26.08.2020

KUHD30ZDR83

Žádost o poskytnutí informace o životním
prostředí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Běhalová Bohdana/Kostelec
u Holešova 2/Kostelec u

Holešova

26.08.2020

1/0/0

246.10 / V5

vlastní

771 26.08.2020

KUHENGREY13

VEČEŘOVÁ - rejstřík trestů
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním

0/0/0

178.3 / V5

Ověřený výstup - rejstřík
trestů
žádost

RADKA VEČEŘOVÁ
Ověřený výstup - rejstřík

trestů
žádost

vlastní

772 26.08.2020

KUH93VZGYPN

Úmrtí Jana Drcmánková

1

2/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

spisem

607.4 / V5

Pohřební služba/Hradil
Petr/nám. Dr. E. Beneše

67/Holešov

773 26.08.2020

KUH13MR4J5X

Delegace do OVK - ČSSD

2

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Vyřízeno
spisem)

77.4 / V5

ŠENKEŘÍK Tomáš/Na Honech I
4906/Zlín

774 26.08.2020

KUH0N7L4EJN

Pozvánka na 1. zasedání okrskové
volební komise

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Kaňa Martin/Količín
31/Holešov

01.09.2020

1/0/0

77.4 / V5

vlastní

129



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

775 26.08.2020

KUHEN16EQD3

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/73/Kostelec u Holešova

26.08.2020

1/19/0

84.1 / V5

vlastní

776 26.08.2020

KUHZ3L9KW1X

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb. - částečné odmítnutí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/Kostelec u Holešova 73

26.08.2020

2/0/0

84.1 / V5

vlastní

777 27.08.2020

KUHJ381OG4X

Hlášení pro ČSÚ o úmrtí-Jana
Drcmánková

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Český statistický úřad/Na
padesátém 81/Praha

27.08.2020

1/0/0

607.4 / V5

vlastní

778 27.08.2020

KUH1NKO158X

Úmrtní list Jana Drcmánková
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Všeobecná zdravotní
pojišťovna/Erbenovo nábřeží

4250/Kroměříž

27.08.2020

1/0/0

607.4 / V5

vlastní

779 27.08.2020

KUH4N9K92ZN

Úmrtní list Jana Drcmánková
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Okresní soud v
Kroměříži/Soudní

11/Kroměříž

27.08.2020

1/0/0

607.4 / V5

vlastní

780 27.08.2020

KUHRXRWR6LN

Úmrtní list Jana Drcmánková
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Česká správa sociálního
zabezpečení/Křížová

25/Praha

27.08.2020

1/0/0

607.4 / V5

vlastní

130



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

781 27.08.2020

KUHV3YYP1Y3

Úmrtní list Jana Drcmánková
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Ostatní)

Drcmánek Stanislav/Kostelec
u Holešova 123

27.08.2020

1/0/0

607.4 / V5

vlastní

782 27.08.2020

KUHP3JYLGW3

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

783 28.08.2020

KUH93VZG77N

Re: Volby / přijato

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

77.4 / V5

Automat ZR (Správa základních
registrů)/Na vápence

915/14/Praha

784 28.08.2020

KUH13MR4EKX

Stanovení PDZ-obec Kostelec u
Holešova-ořez stromů

HOL-24124/2020/DS/AR

3

1/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Vyvěšení
na úřední desku)

246.10 / V5

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

785 28.08.2020

KUHZ3L9KGOX

Re: Volby / zpracováno - část 2 z 2

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

77.4 / V5

Automat ZR (Správa základních
registrů)/Na vápence

915/14/Praha

786 28.08.2020

KUHE342LO9N

Re: Volby / zpracováno - část 1 z 2

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

77.3 / S5

Automat ZR (Správa základních
registrů)/Na vápence

915/14/Praha

131



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

787 28.08.2020

KUHEN561EOX

List o prohlídce zemřelého

1

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

607.4 / V5

1. KORONERSKÁ
s.r.o./Benešova 141/Trutnov

788 28.08.2020

KUHKX6RK0P3

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

789 30.08.2020

KUHENGREK63

Delegace do okrskových volebních komisí
- Piráti

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

77.4 / V5

BUCHTOVÁ Helena/Mahenova
635/21/Jeseník

790 31.08.2020

KUHD3WQ2G63

ČSSZ eNeschopenka-VznikDpnOznam
[VS7785101671]

47008/59008/20

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

118.2 / S5

Okresní správa sociálního
zabezpečení/Gen. Svobody

1190/2/Kroměříž

791 31.08.2020

KUHZ3QJZ4EX

Stanovisko ZO k žádostem o změnu ÚP
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

31.08.2020

1/0/0

326.1 / A10

vlastní

792 31.08.2020

KUHJ381O04X

Posouzení zákonnosti obecně závazné
vyhlášky obce Kostelec u Holešova č.

1/2020
MV- 78274-4/ODK-2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

104.1 / A5

Ministerstvo vnitra České
republiky/Odbor strukturálních

fondů/Jindřišská 34/Praha

132



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

793 31.08.2020

KUHE342LG9N

Potvrzení o vyřazení ze seznamu IZS

HSZL-  3762-4/IZS-2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

61.1.2 / S5

Hasičský záchranný sbor
Zlínského kraje/Přílucká

213/Zlín

794 31.08.2020

KUHEN5610OX

Potvrzení o vyřazení vozidla ze Seznamu
vozidel IZS s výjimkou o pojištění

odpovědnosti

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

31.08.2020

1/1/0

52 / V5

vlastní

795 31.08.2020

KUHENGREQ63

ČSSZ eNeschopenka-VznikDpnInfo
[VS7785101671]

47008/59150/20

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

118.2 / S5

Okresní správa sociálního
zabezpečení/Gen. Svobody

1190/2/Kroměříž

796 31.08.2020

KUHD3WQ2463

delegování člena

1

2/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

77.4 / V5

GABRIEL Petr/Svornosti
170/Chvalčov

797 01.09.2020

KUHZ3QJZEEX

Pozvánka na 1. zasedání okrskové
volební komise

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním (E-
mail)

Obadálek Miroslav/Kostelec u
Holešova 149

01.09.2020

1/0/0

77.4 / V5

vlastní

798 01.09.2020

KUHJ381OK4X

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/73/Kostelec u Holešova

01.09.2020

2/0/0

84.1 / V5

vlastní

133



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

799
Stornovaný dokument:

chyba

800 01.09.2020

KUHEN5618OX

Úmrtí Emília Neradílková

1

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

607.4 / V5

Pohřební služba Přerov,
s.r.o./Na Hrázi 3165/17/Přerov

801 01.09.2020

KUHD30ZDG23

Úmrtí Emília Neradílková

2

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

607.4 / V5

Agendový informační systém
evidence obyvatel

802 01.09.2020

KUHV3YYP4Y3

Pozvánka na 1. zasedání okrskové
volební komise

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Chvátalová Marie/Kostelec u
Holešova 268

04.09.2020

1/0/0

77.4 / V5

vlastní

803 01.09.2020

KUHMNP15973

Obce - Změna organizační struktury
Krajského úřadu Zlínského kraje

KUZL  57782/2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

804 01.09.2020

KUH1NDGW08N

Referátník

MV-137645-1/ODK-2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Ministerstvo vnitra České
republiky/Odbor strukturálních

fondů/Jindřišská 34/Praha

134



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

805 02.09.2020

KUH0N7L4YWN

Pozvánka na školení členů okrskových
volebních komisí

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

77.4 / V5

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

806 02.09.2020

KUHJ381O26X

Úmrtí Marie Dostálková

1

1/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

607.4 / V5

Pohřební služba/Hradil
Petr/nám. Dr. E. Beneše

67/Holešov

807 02.09.2020

KUHEN16EG83

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

808 03.09.2020

KUHE342LYLN

Sdělení k námitkám
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec
u Holešova 73

03.09.2020

1/0/0

246.10 / V5

vlastní

809 03.09.2020

KUHEN561DZX

Seznámení s podklady
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

03.09.2020

2/0/0

246.10 / V5

vlastní

810 03.09.2020

KUHV3YYPOZ3

Usnesení o stanovení lhůty
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

03.09.2020

2/0/0

246.10 / V5

vlastní

135



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

811 03.09.2020

KUH1NDGW2ON

Doplňující informace k uzavírání sňatků
po 1.9.2020

KUZL  58267/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

55.4 / S5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

812 03.09.2020

KUH0XE1V2R3

725 406 4400 Brídová Eva

47008/60430/20/120/BM

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

118.2 / S5

Okresní správa sociálního
zabezpečení/Gen. Svobody

1190/2/Kroměříž

813 04.09.2020

KUHZ3L9K4VX

Sdělení usnesení RO Kostelec u
Holešova k žádosti o finanční příspěvek

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Základní škola Kostelec u
Holešova/Kostelec u

Holešova 191

04.09.2020

1/0/0

451.1 / V5

vlastní

814 04.09.2020

KUH4N9K9WJN

Dodateční informace k delegacím do
okrskových komisí - Česká pirátská

strana

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

77.4 / V5

BUCHTOVÁ Helena/Mahenova
635/21/Jeseník

815 06.09.2020

KUHRXRWR2JN

žádost o informace dle zákona č.
128/2000 Sb.

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

816 07.09.2020

KUHD30ZDWR3

Hlášení pro ČSÚ o uzavření manželství-
Pospíšilík & Šťastná

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Český statistický úřad/Na
padesátém 81/Praha

08.09.2020

1/0/0

607.1.6 / A100

vlastní

136



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

817 07.09.2020

KUHENGREZL3

Zaslání oddacího listu
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Ostatní)

Pospíšilík Jan/Kostelec u
Holešova 18

08.09.2020

1/0/0

607.7 / A100

vlastní

818 07.09.2020

KUHMNP152M3

"Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci
Kostelec u Holešova - část Karlovice"

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

91.2 / V5

Elektromont - Hulín,
s.r.o./Kroměřížská 291/Hulín

819 07.09.2020

KUHD3WQ2D13

Hlášení pro ČSÚ o úmrtí-Marie
Dostálková

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Český statistický úřad/Na
padesátém 81/Praha

08.09.2020

1/0/0

607.4 / V5

vlastní

820
Stornovaný dokument:

chyba

821 07.09.2020

KUH0XE1V9R3

Hlášení pro ČSÚ o úmrtí-Emília
Neradílková

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Český statistický úřad/Na
padesátém 81/Praha

08.09.2020

1/0/0

607.4 / V5

vlastní

822 07.09.2020

KUHJ381OW6X

Úmrtní list Emília Neradílková
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Neradílek Dušan/Roštění 49

07.09.2020

1/0/0

607.4 / V5

vlastní

137



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

823 07.09.2020

KUHEN16EW83

Úmrtní list Marie Dostálková
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Dostálek Stanislav/Roštění
83

07.09.2020

1/0/0

607.4 / V5

Zásilka nebyla
adresátem převzata.
Vráceno poštou dne
02.10.2020. Zasláno
opětovně 07.10.2020

vlastní

824 07.09.2020

KUHGNOL92VN

KOMUNIKAČNÍ ZÁVADA, MÍSTNÍ
KOMUNIKACE, KOSTELEC U

HOLEŠOVA
KRPZ-89593-1/ČJ-2020-

150806-JBA

1

1/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

61.1.2 / S5

Krajské ředitelství policie
Zlínského/J.A. Bati 5637/Zlín

825 07.09.2020

KUHR3ZQM6Q3

KOMUNIKAČNÍ ZÁVADA, MÍSTNÍ
KOMUNIKACE, KOSTELEC U

HOLEŠOVA
KRPZ-89598-1/ČJ-2020-

150806-JBA

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

61.1.2 / S5

Krajské ředitelství policie
Zlínského/J.A. Bati 5637/Zlín

826 07.09.2020

KUHKX6RK153

LAJDA - rejstřík trestů
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním

0/0/0

178.3 / V5

Ověřený výstup - rejstřík
trestů
žádost

PAVEL LAJDA
Ověřený výstup - rejstřík

trestů
žádost

vlastní

827 08.09.2020

KUHP3JYLM93

Úmrtní list Marie Dostálková
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Všeobecná zdravotní
pojišťovna/Erbenovo nábřeží

4250/Kroměříž

08.09.2020

1/0/0

607.4 / V5

vlastní

828 08.09.2020

KUH93VZG91N

Úmrtní list Marie Dostálková
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Okresní soud v
Kroměříži/Soudní

11/Kroměříž

08.09.2020

1/0/0

607.4 / V5

vlastní

138



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

829 08.09.2020

KUH13MR409X

Úmrtní list Marie Dostálková
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Česká správa sociálního
zabezpečení/Křížová

25/Praha

08.09.2020

1/0/0

607.4 / V5

vlastní

830 08.09.2020

KUHZ3L9K6VX

Úmrtní list Emília Neradílková
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Všeobecná zdravotní
pojišťovna/Erbenovo nábřeží

4250/Kroměříž

08.09.2020

1/0/0

607.4 / V5

vlastní

831 08.09.2020

KUHE342L8LN

Úmrtní list Emília Neradílková
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Okresní soud v
Kroměříži/Soudní

11/Kroměříž

08.09.2020

1/0/0

607.4 / V5

vlastní

832 08.09.2020

KUHEN561JZX

Úmrtní list Emília Neradílková
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Česká správa sociálního
zabezpečení/Křížová

25/Praha

08.09.2020

1/0/0

607.4 / V5

vlastní

833 08.09.2020

KUHKX6RKE53

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

08.09.2020

1/23/0

84.1 / V5

vlastní

834 08.09.2020

KUHV3YYPG93

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb. - částečné odmítnutí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/Kostelec u Holešova 73

08.09.2020

2/0/0

84.1 / V5

vlastní

139



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

835 08.09.2020

KUHMNP15483

2. sdělení správci

UOOU-01227/20-14

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

61.1.2 / S5

Úřad pro ochranu osobních
údajů/Pplk. Sochora

727/27/Praha 7

836 09.09.2020

KUH1NDGWZ6N

"Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci
Kostelec u Holešova - část Karlovice"

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

91.2 / V5

Rovina, a.s./Kroměřížská
134/Hulín

837 09.09.2020

KUH13MR4LVX

"Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci
Kostelec u Holešova - část Karlovice"

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

91.2 / V5

ETMONTA s.r.o./Palackého
193/Holešov

838 07.09.2020

KUH0N7L405N

Žádost o poskytnutí zvukového záznamu

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Hlobil Petr/Kostelec u Holešova
253

839 09.09.2020

KUHEN16EZP3

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

09.09.2020

1/10/0

84.1 / V5

vlastní

840 09.09.2020

KUHP3JYL723

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb. - částečné odmítnutí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/Kostelec u Holešova 73

09.09.2020

2/0/0

84.1 / V5

vlastní

140



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

841 09.09.2020

KUH93VZG06N

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

09.09.2020

1/12/0

84.1 / V5

vlastní

842 09.09.2020

KUHKX6RKZ73

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb. - částečné odmítnutí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/Kostelec u Holešova 73

09.09.2020

2/0/0

84.1 / V5

vlastní

843 10.09.2020

KUHENGRE523

Oznámení usnesení zastupitelstva obce
Kostelec u Holešova

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

10.09.2020

1/0/0

52 / V5

vlastní

844 10.09.2020

KUHD3WQ2OL3

Informace ke sňatkům od 10.9.2020

KUZL  60068/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

55.4 / S5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

845 10.09.2020

KUHZ3QJZMMX

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

846 11.09.2020

KUH0N7L4R5N

ČSSZ eNeschopenka-UkonceniDpnInfo
[VS7785101671]

47008/62481/20

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

118.2 / S5

Okresní správa sociálního
zabezpečení/Gen. Svobody

1190/2/Kroměříž

141



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

847 14.09.2020

KUH1NKO1VYX

"Rekonstrukce veřejného osvětlení v obci
Kostelec u Holešova - část Karlovice"

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

91.2 / V5

Uloženo na poště od
08.09.2020 vyzvednuto

14.09.2020. DNP
hospodářky obce

Uloženo na poště od
08.09.2020 vyzvednuto

14.09.2020. DNP

Sunritek s.r.o./Holandská
878/2/Brno

848 14.09.2020

KUHGNOL9MPN

Žádost o součinnost, metodika, distribuce
roušek, OVK, odvolání KL Rozumní

KUZL  60432/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

55.4 / S5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

849 14.09.2020

KUHV3YYPL93

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

14.09.2020

1/26/0

84.1 / V5

vlastní

850 14.09.2020

KUHENGRED83

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb. - částečné odmítnutí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/Kostelec u Holešova 73

14.09.2020

2/0/0

84.1 / V5

vlastní

851 15.09.2020

KUHD3WQ2E73

Informace o odstávce CzechPOINT (pro
matriční úřady)

KUZL  61052/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

852 15.09.2020

KUHZ3QJZDZX

RE:Seznámení s podklady

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Vyřízeno
spisem)

246.10 / V5

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec u
Holešova 73

142



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

853 16.09.2020

KUH0N7L45ZN

Žádost o odprodej pozemku

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

254.3 / A20

Zmeškalová Marie/Kostelec u
Holešova 92

854 16.09.2020

KUHEN16ELM3

Předžalobní výzva

3

1/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

76.1 / A5

Grepl Tomáš, Mgr.,
advokát/Horní náměstí

365/7/Olomouc

855 17.09.2020

KUH4N9K9R1N

Podmínky pro svatební obřady od
18.9.2020

KUZL  62035/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

55.4 / S5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

856 18.09.2020

KUHRXRWRGZN

Avizo k platbě
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Mateřská škola, Kostelec u
Holešova, okres

Kroměříž/232/Kostelec u
Holešova

18.09.2020

1/0/0

451.1 / V5

vlastní

857 18.09.2020

KUHENGREM83

Doplňující informace k mimořádným
opatřením - sňatky

KUZL  62193/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

55.4 / S5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

858 18.09.2020

KUHMNP150E3

Nařízení mimořádného opatření KHS
Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně č.

7/2020
KHSZL 24401/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

61.1.3 / V5

Krajská hygienická stanice
Zlínského kraje se sídlem

ve/Havlíčkovo nábřeží 600/Zlín

143



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

859 18.09.2020

KUH1NDGW77N

Fakturace: FV2008279

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

181.14 / A10

Alis spol. s r.o./Mariánská
538/Česká Lípa

860 21.09.2020

KUH0N7L44ZN

094 EX 07012/12-267 EP nem. s PM

094 EX 07012/12-267

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

61.1.2 / S5

Tunkl Martin, Mgr. - soudní
exekutor/Palackého náměstí

740/28/Plzeň

861 21.09.2020

KUHZ3L9KKEX

žádost o informace dle zákona č.
128/2000 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

21.09.2020

2/0/0

84.1 / V5

vlastní

862 21.09.2020

KUH4N9K991N

"Prodej nepotřebného majetku OÚ
Kostelec u Holešova

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

254.3 / A20

Zmeškal Jakub/Kostelec u
Holešova 280

863 21.09.2020

KUHEN56110X

MOTÁŇOVÁ - rejstřík trestů
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním

0/0/0

178.3 / V5

Ověřený výstup - rejstřík
trestů
žádost

PAVLA MOTÁŇOVÁ
Ověřený výstup - rejstřík

trestů
žádost

vlastní

864 22.09.2020

KUHRXRWRRZN

Smlouva číslo SML-01571/20
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Alis spol. s r.o./Mariánská
538/Česká Lípa

22.09.2020

1/0/0

56.1 / V5

vlastní

144



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

865 22.09.2020

KUHENGREE83

Žádost o poskytnutí zvukového záznamu
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Ostatní)

Hlobil Petr/Kostelec u
Holešova 253

22.09.2020

1/0/1
CD

84.1 / V5

vlastní

866 22.09.2020

KUH93VZGGDN

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

867 22.09.2020

KUH13MR442X

Sdělení o registraci OVM pro výkon
agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

868 22.09.2020

KUHJ381OV1X

Sdělení o registraci OVM pro výkon
agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

869 23.09.2020

KUH1NKO16WX

8-194 Informace o vyznačení plomby
(Obeslání)

V-2428/2020-740

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

254.3 / A20

Katastrální pracoviště
Holešov/nám. Dr. E. Beneše

1/49/Holešov

870 23.09.2020

KUH4N9K9Q1N

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

145



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

871 24.09.2020

KUHR3ZQMW53

Rozhodnutí o povolení kácení dřevin
rostoucích mimo les

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

24.09.2020

6/0/0

246.10 / V5

vlastní

872 24.09.2020

KUHKX2O79MN

Žádost dle zákona 106/1999 Sb., o
poskytnutí dokumentů obce Kostelec u

Holešova

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Procházka Miroslav/Kostelec u
Holešova 104

873 24.09.2020

KUHP3JYLZ73

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

24.09.2020

1/6/0

84.1 / V5

vlastní

874 24.09.2020

KUHJ381VQ1X

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb. - částečné odmítnutí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/Kostelec u Holešova 73

24.09.2020

2/0/0

84.1 / V5

vlastní

875 24.09.2020

KUHJ381VQ7X

14P A NC53/2020, usn. s PM bez
odův.,přípis,taj.

14P A NC53/2020 - 27

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

552 / S10

Okresní soud v
Kroměříži/Soudní 11/Kroměříž

876 25.09.2020

KUHE3426R7N

žádost o informace dle zákona č.
106/1999 Sb.

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

146



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

877 26.09.2020

KUHEN56Y2WX

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

878 28.09.2020

KUHKX6R2P63

žádost

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

254.1 / V10

Cingroš Pavel/Kostelec u
Holešova 172

879 29.09.2020

KUHENGR1PV3

Usnesení o stanovení lhůty
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

29.09.2020

2/0/0

246.10 / V5

vlastní

880 29.09.2020

KUH93VZRV5N

Seznámení s podklady pro vydání
rozhodnutí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

29.09.2020

1/0/0

246.10 / V5

vlastní

881 29.09.2020

KUH0XE1E5Z3

Žádost o výměnu popelnicových nádob a
souhlas s vydáním nových nádob

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Ostatní)

Technické služby Holešov,
s.r.o./Květná 1555/Holešov

05.10.2020

1/0/0

249.7 / V5

vlastní

882 29.09.2020

KUHZ3L9YRWX

Navýšení kapacity MŠ - oznamovací
dopis

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati

21/Zlín

29.09.2020

1/0/0

451.1 / V5

vlastní

147



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

883 29.09.2020

KUHE3426P7N

Czech POINT-Výpis bodového hodnocení
řidičů

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním

0/0/0

178.3 / V5

vlastní

884 30.09.2020

KUH4N9KQ6DN

Czech POINT-Výpis bodového hodnocení
řidičů

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním

0/0/0

178.3 / V5

vlastní

885 30.09.2020

KUHR3ZQW263

Předžalobní výzva
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Grepl Tomáš, Mgr.,
advokát/Horní náměstí

365/7/Olomouc

30.09.2020

1/0/0

76.1 / A5

vlastní

886 01.10.2020

KUHD30Z1253

Zaslání dokumentu
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

01.10.2020

2/1/0

552 / S10

vlastní

887 01.10.2020

KUH13MR2R7X

Plná moc - změna majitele DA
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Ostatní)

Štěpánek Michal/Němčice 5

01.10.2020

1/0/0

254.3 / A20

vlastní

888 29.09.2020

KUHEN164613

0P211/2010, dotaz, lh. 30/10  MM

0P211/2010 - null

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

552 / S10

Okresní soud v
Kroměříži/Soudní 11/Kroměříž

148



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

889 29.09.2020

KUHGNOLVLON

0000081361_5420 Kontrola počtu
pojištěnců

OZP-2020-01987178

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

dokumentem/odpovědí

118.8 / S10

Oborová zdravotní pojišťovna
zaměstnanců/Roškotova

1225/1/Praha

890 01.10.2020

KUHRXRWLW0N

Fakturace: FV2008870

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

181.14 / A10

Alis spol. s r.o./Mariánská
538/Česká Lípa

891 01.10.2020

KUHV3YYJY53

Žádost dle zákona 106/1999 Sb., o
poskytnutí dokumentů obce Kostelec u

Holešova

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Podatelna úřadu)

Procházka Miroslav/Kostelec
u Holešova 104

01.10.2020

1/0/1

84.1 / V5

vlastní

892 01.10.2020

KUHMNP1Q153

Sňatky, vstup do registrovaného
partnerství - aktuální situace

KUZL  65533/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

55.4 / S5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

893 02.10.2020

KUH1NDGDPKN

Souhlas s přijetím finančního daru

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

451.1 / V5

Základní škola Kostelec u
Holešova/Kostelec u Holešova

191

894 02.10.2020

KUHZ3QJ70JX

Souhlas zřizovatele s přerušením provozu
školní družiny

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

451.1 / V5

Základní škola Kostelec u
Holešova/Kostelec u Holešova

191

149



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

895 02.10.2020

KUH0XE1E4Z3

žádost o součinnost - Lecián Jan

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

dokumentem/odpovědí

260.2 / A5

Skopal Petr - notář/nám. Dr. E.
Beneše 25/27/Holešov

896 02.10.2020

KUHZ3L9YEWX

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

897 04.10.2020

KUHE3426E7N

RE:žádost o informace dle zákona č.
128/2000 Sb. - odvolání

2

4/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

84.1 / V5

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

898 05.10.2020

KUHD30Z1Y53

Podmínky ČNB - internetové bankovnictví
od 15.12.2020

2020/123421/CNB/330

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA/Na
příkopě 864/28/Praha

899 05.10.2020

KUHMNP1QW53

Potvrzení o účasti v okrskové volební
komisi pro volby do Krajských

zastupitelstev konané 02. a 03. 10. 2020

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním (E-
mail)

Šikulová Taťána/Sadová
922/Hulín

05.10.2020

1/0/0

77.4 / V5

vlastní

900 05.10.2020

KUH13MR2P7X

0000081361_5420 Kontrola počtu
pojištěnců

OZP-2020-01987178

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Oborová zdravotní pojišťovna
zaměstnanců/Roškotova

1225/1/Praha

05.10.2020

1/0/0

118.8 / S10

vlastní

150



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

901 06.10.2020

KUHZ3L9YZWX

Souhlas s přijetím finančního daru
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Základní škola Kostelec u
Holešova/Kostelec u

Holešova 191

06.10.2020

1/0/0

451.1 / V5

vlastní

902 06.10.2020

KUHZ3L9YZ1X

Souhlas zřizovatele s přerušením provozu
školní družiny

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Základní škola Kostelec u
Holešova/Kostelec u

Holešova 191

06.10.2020

1/0/0

451.1 / V5

vlastní

903 05.10.2020

KUH4N9KQPGN

žádost o informace dle zákona č.
128/2000 Sb.

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

904 06.10.2020

KUHRXRWLQVN

Rozpočet na rok 2021 a střednědobý
výhled rozpočtu

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

52 / V5

Svazek obcí pro hospodaření s
odpady - Bystřice pod

Hostýnem/Cihelna
1600/Bystřice pod Hostýnem

905 06.10.2020

KUHENGR1913

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

906 06.10.2020

KUHP3JYZW03

Závěrečné vyhodnocení akce
014D241000448

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

MV - generální ředitelství
HZS ČR/Kloknerova

2295/26/Praha 4

06.10.2020

1/5/0

65.1 / A10

vlastní

151



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

907 06.10.2020

KUHJ381VMKX

Žádost o řešení situace s výpadky EE
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

06.10.2020

1/0/0

61.1.2 / S5

vlastní

908 06.10.2020

KUH4N9KQMGN

Re: Žádost o využití údajů z ROB a
AISEO / přijato

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

605.8 / V5

Automat ZR (Správa základních
registrů)/Na vápence

915/14/Praha

909 07.10.2020

KUHRXRWLYVN

Re: Žádost o využití údajů z ROB a
AISEO / zpracováno - část 2 z 2

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

605.8 / V5

Automat ZR (Správa základních
registrů)/Na vápence

915/14/Praha

910 07.10.2020

KUHV3YYJDP3

Re: Žádost o využití údajů z ROB a
AISEO / zpracováno - část 1 z 2

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

605.8 / V5

Automat ZR (Správa základních
registrů)/Na vápence

915/14/Praha

911 07.10.2020

KUHKX2O9Q2N

Zaslání úmrtního listu Dostálková Marie
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Dostálek Stanislav/Roštění
83

08.10.2020

1/0/0

607.4 / V5

Opětovné zaslání
úmrtního listu

Opětovné zaslání
úmrtního listu

vlastní

912 07.10.2020

KUHD3WQ09P3

8-194 Informace o vyznačení plomby
(Obeslání)

V-2571/2020-740

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

254.3 / A20

Katastrální pracoviště
Holešov/nám. Dr. E. Beneše

1/49/Holešov

152



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

913 07.10.2020

KUHZ3QJ788X

8-101 Zahájení řízení (Obeslání)

V-2571/2020-740

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

254.3 / A20

Katastrální pracoviště
Holešov/nám. Dr. E. Beneše

1/49/Holešov

914 07.10.2020

KUH0XE1EWG3

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

07.10.2020

1/9/0

84.1 / V5

vlastní

915 07.10.2020

KUHKX6R2QO3

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb. - částečné odmítnutí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/Kostelec u Holešova 73

07.10.2020

2/0/0

84.1 / V5

vlastní

916 07.10.2020

KUHENGR1W13

žádost o informace dle zákona č.
106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

07.10.2020

1/2/0

84.1 / V5

vlastní

917 07.10.2020

KUH1NDGDE9N

0NC3517/2020, žádost, J 4/11 IZ

0NC3517/2020 - 16

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

616 / S5

Okresní soud v
Kroměříži/Soudní 11/Kroměříž

918 08.10.2020

KUH0XE1E7G3

Závěrečné vyhodnocení akce
014D241000448 Kostelec u Holešova

(ZLK)
MV- 38474-9/PO-FIN-2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

65.1 / A10

MV - generální ředitelství HZS
ČR/Kloknerova 2295/26/Praha

4

153



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

919 08.10.2020

KUHEN164VD3

8-194 Informace o vyznačení plomby
(Obeslání)

V-2583/2020-740

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

254.3 / A20

Katastrální pracoviště
Holešov/nám. Dr. E. Beneše

1/49/Holešov

920 08.10.2020

KUHGNOLVWZN

8-101 Zahájení řízení (Obeslání)

V-2583/2020-740

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

254.3 / A20

Katastrální pracoviště
Holešov/nám. Dr. E. Beneše

1/49/Holešov

921 08.10.2020

KUHEN56YVMX

žádost o součinnost - Lecián Jan
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Skopal Petr - notář/nám. Dr.
E. Beneše 25/27/Holešov

08.10.2020

0/0/0

260.2 / A5

vlastní

922 09.10.2020

KUHKX6R2JO3

Pojistná událost  20.20006.0040209
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

09.10.2020

1/3/0

51 / V10

vlastní

923 09.10.2020

KUH0XE1EGG3

Žádost o neinvestiční dotaci z rozpočtu
obce

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

56.13 / A5

Hospic na Svatém
Kopečku/nám. Sadové

4/24/Olomouc

924 09.10.2020

KUHJ381VLKX

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

09.10.2020

1/10/0

84.1 / V5

vlastní

154



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

925 09.10.2020

KUHRXRWLKLN

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb. - částečné odmítnutí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/Kostelec u Holešova 73

09.10.2020

2/0/0

84.1 / V5

vlastní

926 09.10.2020

KUHENGR1K63

žádost o uveřejnění odpovědi v periodiku
KOSTKA

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

76.1 / A5

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

927 12.10.2020

KUHP3JYZ9W3

Hlášení pro ČSÚ o uzavření manželství-
Fuksa & Úlehlová

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Český statistický úřad/Na
padesátém 81/Praha

12.10.2020

1/0/0

607.1.6 / A100

vlastní

928 12.10.2020

KUH1NDGD88N

Ing. Ležáková - stanovsko UPA k návrhu
na změnu ÚP Kostelec u Hol.

HOL-21669/2020/UPA/RP

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

326.1 / A10

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

929 13.10.2020

KUH1NKO6E8X

Pokyn k postupu při uzavírání sňatků po
19.10.2020

KUZL  68709/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

930
Stornovaný dokument:

špatný adresát

155



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

931 13.10.2020

KUH93VZRK7N

Postoupení odvolání
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati

21/Zlín

13.10.2020

1/6/0

84.1 / V5

vlastní

932 14.10.2020

KUH4N9KQ4ZN

Rozhodnutí hejtmana ZK č. 1 - COVID II.
vlna

KUZL  68760/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

87.1 / S1

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

933 14.10.2020

KUHRXRWL7LN

Usnesení o zastavení řízení a Rozhodnutí
o zamítnutí

MMR-10324/2020 - 57/1

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

65.1 / A10

Ministerstvo pro místní
rozvoj/Staroměstské náměstí

932/6/Praha

934 14.10.2020

KUHENGR1263

Usnesení o přerušení řízení - Jan Gřešek

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

552 / S10

Úřad práce ČR - Krajská
pobočka ve Zlíně/kontaktní
pracoviště Holešov/Tovární

1407/28/Holešov

935 15.10.2020

KUHMNP1Q973

8-103 Vyrozumění o provedení vkladu
(Obeslání)

V-2428/2020-740

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

254.3 / A20

Katastrální pracoviště
Holešov/nám. Dr. E. Beneše

1/49/Holešov

936 15.10.2020

KUH1NDGD08N

Re: Žádost o využití údajů z ROB a
AISEO / přijato

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Automat ZR (Správa základních
registrů)/Na vápence

915/14/Praha

156



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

937 15.10.2020

KUH0XE1EJ23

Re: Žádost o využití údajů z ROB a
AISEO / přijato

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Automat ZR (Správa základních
registrů)/Na vápence

915/14/Praha

938 15.10.2020

KUHZ3L9Y1OX

Re: Žádost o využití údajů z ROB a
AISEO / zpracováno

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Automat ZR (Správa základních
registrů)/Na vápence

915/14/Praha

939 15.10.2020

KUHE3426Y9N

Re: Žádost o využití údajů z ROB a
AISEO / zpracováno - část 2 z 2

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Automat ZR (Správa základních
registrů)/Na vápence

915/14/Praha

940 15.10.2020

KUHEN56YGOX

Re: Žádost o využití údajů z ROB a
AISEO / zpracováno - část 1 z 2

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Automat ZR (Správa základních
registrů)/Na vápence

915/14/Praha

941 15.10.2020

KUHKX6R2DP3

Informace MV č. 15/2020

KUZL  69543/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

55.4 / S5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

942 16.10.2020

KUHP3JYZ1W3

List o prohlídce zemřelého

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

607.4 / V5

1. KORONERSKÁ
s.r.o./Benešova 141/Trutnov

157



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

943 16.10.2020

KUH93VZR17N

Změna č. 1 - Rozhodnutí hejtmana ZK č.
1 - COVID II. vlna

KUZL  69898/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

55.4 / S5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

944 18.10.2020

KUH13MR2OKX

RE:Rozhodnutí o povolení kácení dřevin
rostoucích mimo les - odvolání

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

246.10 / V5

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec u
Holešova 73

945 19.10.2020

KUH0N7LPDWN

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

19.10.2020

1/2/0

84.1 / V5

vlastní

946 19.10.2020

KUHJ381VD6X

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb. - částečné odmítnutí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/Kostelec u Holešova 73

19.10.2020

2/0/0

84.1 / V5

vlastní

947 19.10.2020

KUH1NKO6K9X

Usnesení o přerušení řízení - Jan Gřešek
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Úřad práce ČR - Krajská
pobočka ve Zlíně/kontaktní
pracoviště Holešov/Tovární

1407/28/Holešov

20.10.2020

1/2/0

552 / S10

vlastní

948 20.10.2020

KUHRXRWL2JN

žádost o informace dle zákona č.
128/2000 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

20.10.2020

1/3/1
CD

84.1 / V5

vlastní

158



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

949 20.10.2020

KUHP3JYZ293

0P211/2010, dotaz, lh. 30/10  MM

0P211/2010 - null

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Okresní soud v
Kroměříži/Soudní

11/Kroměříž

20.10.2020

2/2/0

552 / S10

vlastní

950 20.10.2020

KUHZ3QJ72LX

0NC3517/2020, žádost, J 4/11 IZ

0NC3517/2020 - 16

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Okresní soud v
Kroměříži/Soudní

11/Kroměříž

20.10.2020

0/0/0

616 / S5

vlastní

951 20.10.2020

KUHJ381VW6X

Zaslání stejnopisu podaného odvolání
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

20.10.2020

1/1/0

246.10 / V5

vlastní

952 20.10.2020

KUH1NKO629X

Volby 2020 - zastupitelstva krajů a Senát

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

181.14 / A10

O2 Czech republic a.s./Za
Brumlovkou 266/2/Praha

953 20.10.2020

KUHEN56YLZX

Návrh ČLnK k donášce léků pro
karanténní pacienty v období aktuálního

nouzového stavu
KUZL  70632/2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

954 21.10.2020

KUHENGR1OL3

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

21.10.2020

1/16/0

84.1 / V5

vlastní

159



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

955 21.10.2020

KUHR3ZQW4Q3

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb. - částečné odmítnutí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/Kostelec u Holešova 73

21.10.2020

2/0/0

84.1 / V5

vlastní

956 21.10.2020

KUHD30Z1JR3

žádost o uveřejnění odpovědi v periodiku
KOSTKA

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/73/Kostelec u
Holešova

21.10.2020

1/0/0

76.1 / A5

vlastní

957 20.10.2020

KUHMNP1QRM3

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

958 21.10.2020

KUH1NDGDYON

Informace k uzavírání sňatků od
22.10.2020 do 3.11.2020

KUZL  71237/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

55.4 / S5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

959 22.10.2020

KUHJ381V86X

Úmrtí Vaculová Jitka

1

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

607.4 / V5

Pohřební služba/Hradil
Petr/nám. Dr. E. Beneše

67/Holešov

960 22.10.2020

KUHEN164J83

Úmrtí Vaculová Jitka

3

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

607.4 / V5

Agendový informační systém
evidence obyvatel

160



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

961 22.10.2020

KUH1NKO649X

Rozvázání pracovního poměru výpovědí
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Brídová Eva/Hlinsko pod
Hostýnem 110/Bystřice pod

Hostýnem

22.10.2020

1/0/0

121.8 / S30

vlastní

962 22.10.2020

KUHEN56YRZX

Hlášení pro ČSÚ o úmrtí-Jitka Vaculová
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Český statistický úřad/Na
padesátém 81/Praha

22.10.2020

1/0/0

607.4 / V5

vlastní

963 22.10.2020

KUHKX6R2653

Úmrtní list Vaculová Jitka
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Všeobecná zdravotní
pojišťovna/Erbenovo nábřeží

4250/Kroměříž

22.10.2020

1/0/0

607.4 / V5

vlastní

964 22.10.2020

KUHENGR10L3

Úmrtní list Vaculová Jitka
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Okresní soud v
Kroměříži/Soudní

11/Kroměříž

22.10.2020

1/0/0

607.4 / V5

vlastní

965 22.10.2020

KUHMNP1Q4M3

Úmrtní list Vaculová Jitka
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Česká správa sociálního
zabezpečení/Křížová

25/Praha

22.10.2020

1/0/0

607.4 / V5

vlastní

966 22.10.2020

KUH1NDGDZON

Úmrtní list Vaculová Jitka
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Vaculová Petra/Němčice 94

22.10.2020

1/0/0

607.4 / V5

vlastní

161



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

967 23.10.2020

KUH13MR2L9X

Rozhodnutí o povolení kácení dřevin
rostoucích mimo les

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

23.10.2020

2/0/0

246.10 / V5

vlastní

968 23.10.2020

KUHZ3L9Y8VX

Vyjádření k podanému odvolání
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Ostatní)

Obecní úřad Kostelec u
Holešova/Kostelec u

Holešova 58

23.10.2020

1/0/0

246.10 / V5

vlastní

969 22.10.2020

KUHZ3L9Y8YX

Metodický pokyn MV k uzavírání sňatků
od 22.10.2020

KUZL  71502/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

55.4 / S5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

970 26.10.2020

KUHGNOLV4PN

ČSSZ eNeschopenka-VznikDpnOznam
[VS7785101671]

47008/77585/20/030/ZK

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

118.2 / S5

Okresní správa sociálního
zabezpečení/Gen. Svobody

1190/2/Kroměříž

971 26.10.2020

KUHRXRWL56N

Potvrzení o vyřazení ze Seznamu vozidel
IZS

HSZL-  3762-5/IZS-2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Hasičský záchranný sbor
Zlínského kraje/Přílucká

213/Zlín

972 26.10.2020

KUHENGR1G23

územní souhlas

HOL-27492/2020/SÚ/AH

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

334 / V10

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

162



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

973 26.10.2020

KUHD3WQ0YL3

ČSSZ eNeschopenka-VznikDpnInfo
[VS7785101671]

47008/77876/20/030/ZK

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

118.2 / S5

Okresní správa sociálního
zabezpečení/Gen. Svobody

1190/2/Kroměříž

974 26.10.2020

KUH13MR21VX

Žádost o povolení ke kácení dřevin
rostoucích mimo les

1

4/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Vyřízeno
spisem)

246.10 / V5

Obec Kostelec u
Holešova/Kostelec u Holešova

58

975 26.10.2020

KUH0N7LP25N

JDTM ZK - upozornění na blížící se
splatnost příspěvku

KUZL  72007/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

181.14 / A10

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

976 27.10.2020

KUHEN164KP3

Žádost o povolení ke kácení dřevin
rostoucích mimo les

1

4/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Vyřízeno
spisem)

246.10 / V5

Příhoda Miroslav/Na Hrázi
2087/26/Přerov

977 27.10.2020

KUHGNOLVJPN

Oznámení o zahájení řízení o kácení
dřevin rostoucích mimo les

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec
u Holešova 73

27.10.2020

2/0/0

246.10 / V5

vlastní

978 27.10.2020

KUHR3ZQWZY3

Oznámení o zahájení řízení o kácení
dřevin rostoucích mimo les

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec
u Holešova 73

27.10.2020

2/0/0

246.10 / V5

vlastní

163



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

979 27.10.2020

KUHV3YYJ593

dopis+ceník 2021

2020/132340/CNB/330

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA/Na
příkopě 864/28/Praha

980 27.10.2020

KUHMNP1QE83

094 EX 07012/12-277 Usnesení - dražba
nemovitostí

094 EX 07012/12-277

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

61.1.2 / S5

Tunkl Martin, Mgr. - soudní
exekutor/Palackého náměstí

740/28/Plzeň

981 28.10.2020

KUH1NDGD46N

Žádost o zápis do seznamu dodavatelů

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Divadelní opony s.r.o./Lidická
1875/40/Brno

982 28.10.2020

KUH0N7LPR5N

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

983 29.10.2020

KUHZ3L9YMYX

Faktura za pronájem
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

MAS - Partnerství Moštěnka,
o.p.s./Dr. A. Stojana

120/41/Horní Moštěnice

29.10.2020

1/0/0

181.14 / A10

vlastní

984 29.10.2020

KUHGNOLVMPN

ČSSZ eNeschopenka-VznikDpnOznam
[VS7785101671]

47008/78845/20/030/ZK

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

118.2 / S5

Okresní správa sociálního
zabezpečení/Gen. Svobody

1190/2/Kroměříž

164



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

985 30.10.2020

KUHR3ZQW1Y3

Postoupení odvolání proti Rozhodnutí o
kácení dřevin rostoucích mimo les

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati

21/Zlín

30.10.2020

3/17/0

246.10 / V5

vlastní

986 29.10.2020

KUH4N9KQZPN

Fakturace: FV2010836

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

181.14 / A10

Alis spol. s r.o./Mariánská
538/Česká Lípa

987 29.10.2020

KUHKX6R2O73

ČSSZ eNeschopenka-VznikDpnInfo
[VS7785101671]

47008/79200/20/030/ZK

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

118.2 / S5

Okresní správa sociálního
zabezpečení/Gen. Svobody

1190/2/Kroměříž

988 30.10.2020

KUHKX2O9LDN

Rozhodnutí o odvolání ve věci Ing. Petra
Žůrka

KUZL  68918/2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

84.1 / V5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

989 31.10.2020

KUHD3WQ0EL3

Dopis ministryně PSV

CJ 00007/2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Výpravna HROM  (Česká
správa sociálního

zabezpečení)/Křížová

990 31.10.2020

KUHZ3QJ7DMX

Finanční management veřejné správy a
Účetnictví organizací veřejné správy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

FINAL s.r.o./U zeleného ptáka
1145/12/Praha 4

165



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

991 02.11.2020

KUHJ381V5OX

8-103 Vyrozumění o provedení vkladu
(Obeslání)

V-2583/2020-740

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

254.3 / A20

Katastrální pracoviště
Holešov/nám. Dr. E. Beneše

1/49/Holešov

992 02.11.2020

KUH0N7LP5ZN

8-103 Vyrozumění o provedení vkladu
(Obeslání)

V-2571/2020-740

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Osobní
jednání)

254.3 / A20

Katastrální pracoviště
Holešov/nám. Dr. E. Beneše

1/49/Holešov

993 02.11.2020

KUHZ3L9Y5EX

Zpráva opatrovníka o výkonu
opatrovnictví

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Okresní soud v
Kroměříži/Soudní

11/Kroměříž

02.11.2020

2/0/0

552 / S10

vlastní

994 02.11.2020

KUHGNOLV6WN

Změna č. 2 - Rozhodnutí hejtmana ZK č.
1 - COVID II. vlna

KUZL  73204/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

995 03.11.2020

KUHR3ZQW853

ČSSZ eNeschopenka-TrvaniDpnInfo
[VS7785101671]

47008/80415/20/030/ZK

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

118.2 / S5

Okresní správa sociálního
zabezpečení/Gen. Svobody

1190/2/Kroměříž

996 03.11.2020

KUHV3YYJ7R3

List o prohlídce zemřelého

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

607.4 / V5

1. KORONERSKÁ
s.r.o./Benešova 141/Trutnov

166



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

997 04.11.2020

KUHP3JYZO73

ČSSZ eNeschopenka-TrvaniDpnInfo
[VS7785101671]

47008/81429/20/030/ZK

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

118.2 / S5

Okresní správa sociálního
zabezpečení/Gen. Svobody

1190/2/Kroměříž

998 04.11.2020

KUHZ3QJ7YZX

Úmrtí Páníková Marie

3

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

607.4 / V5

Agendový informační systém
evidence obyvatel

999 04.11.2020

KUH13MR2Z2X

Odvolání proti rozhodnutí OÚ o kácení
dřevin

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati

21/Zlín

04.11.2020

1/1/0

246.10 / V5

vlastní

1000 04.11.2020

KUHZ3L9YKEX

Potvrzení o vyřazení vozidla ze Seznamu
vozidel IZS s výjimkou o pojištění

odpovědnosti

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

04.11.2020

1/1/0

52 / V5

vlastní

1001 04.11.2020

KUH4N9KQ91N

Vyúčtování neinvestiční dotace z
rozpočtu obce Kostelec u Holešova na

rok 2020

1

2/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

56.13 / A5

TJ Sokol//Kostelec u Holešova

1002 04.11.2020

KUHRXRWLRZN

Žádost o finanční příspěvek na činnost z
rozpočtu obce Kostelec u Holešova na

rok 2021

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

56.13 / A5

TJ Sokol//Kostelec u Holešova

167



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1003 04.11.2020

KUHV3YYJPR3

Žádost o finanční příspěvek na činnost z
rozpočtu obce Kostelec u Holešova na

rok 2021

4

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

56.13 / A5

KVZ Kostelec u
Holešova//Kostelec u Holešova

1004 05.11.2020

KUHMNP1Q5E3

Návrh rozpočtu na rok 2021

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

56.13 / A5

Základní škola Kostelec u
Holešova/Kostelec u Holešova

191

1005 05.11.2020

KUH1NDGDW7N

Rozhodnutí o odvolání

KUZL  72761/2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

246.10 / V5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

1006 05.11.2020

KUH0XE1EEY3

ČSSZ eNeschopenka-ZmenaDpnInfo
[VS7785101671]

47008/82881/20/030/ZK

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

118.2 / S5

Okresní správa sociálního
zabezpečení/Gen. Svobody

1190/2/Kroměříž

1007 06.11.2020

KUHEN1644M3

Žádost o snížení nájmu za rok 2020

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Osobní
jednání)

254.4.3 / S5

Darebníčková Anna/Dvořákova
69/Přerov

1008 06.11.2020

KUHGNOLVVWN

Posouzení zákonnosti návrhu obecně
závazné vyhlášky obce Kostelec u

Holešova č. 2/2020
MV-173325-2/ODK-2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

104.1 / A5

Ministerstvo vnitra České
republiky/Odbor strukturálních

fondů/Jindřišská 34/Praha

168



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1009 09.11.2020

KUHRXRWLLZN

Úmrtí Páníková Marie

1

1/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

607.4 / V5

Holešovská pohřební služba
s.r.o./Marijánek Martin/nám. Dr.

E. Beneše 16/54/Holešov

1010 09.11.2020

KUHD30Z11W3

Žádost o odkup pozemku p.č. 437/9

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

254.3 / A20

Žůrek Petr/Kostelec u Holešova
220

1011 09.11.2020

KUHV3YYJJR3

Žádost o odkup pozemku p.č. 437/4

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

254.3 / A20

Žůrek Petr/Kostelec u Holešova
220

1012 07.11.2020

KUHMNP1QQE3

ČSSZ eNeschopenka-TrvaniDpnInfo
[VS7785101671]

47008/83692/20/030/ZK

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Osobní
jednání)

118.2 / S5

Okresní správa sociálního
zabezpečení/Gen. Svobody

1190/2/Kroměříž

1013 09.11.2020

KUHZ3QJ77ZX

Oznámení o zahájení řízení

KUZL  74105/2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

1014 09.11.2020

KUH0N7Q66Z3

Oznámení

KUZL  73943/2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

112 / V10

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

169



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1015 09.11.2020

KUHEN1RPPMN

pověření

KUZL  73944/2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

112 / V10

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

1016 10.11.2020

KUHE34ERRQX

Faktura za zpětný odběr za období od
01.07.2020 do 30.09.2020

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

EKO-KOM,a.s./Na Pankráci
19/Praha

10.11.2020

1/0/0

181.14 / A10

vlastní

1017 10.11.2020

KUHR3ZP005X

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

1018 10.11.2020

KUHKX68PPDN

Poskytnutí informace
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/Kostelec u
Holešova 73

10.11.2020

1/2/0

84.1 / V5

vlastní

1019 10.11.2020

KUHD3WPWW7X

Hlášení pro ČSÚ o úmrtí-Marie Páníková
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

10.11.2020

1/0/0

607.4 / V5

vlastní

1020 10.11.2020

KUHMNPWJJEX

Rozhodnutí o částečném odmítnutí
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/Kostelec u
Holešova 73

10.11.2020

2/0/0

84.1 / V5

vlastní

170



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1021 10.11.2020

KUH0XE4Y5Y3

Úmrtní list Páníková Marie
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Všeobecná zdravotní
pojišťovna/Erbenovo nábřeží

4250/Kroměříž

10.11.2020

1/0/0

607.4 / V5

vlastní

1022 10.11.2020

KUHZ3LE0REX

Úmrtní list Páníková Marie
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Okresní soud v
Kroměříži/Soudní

11/Kroměříž

10.11.2020

1/0/0

607.4 / V5

vlastní

1023 10.11.2020

KUHJ38RQJ7X

Úmrtní list Páníková Marie
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Česká správa sociálního
zabezpečení/Křížová

25/Praha

10.11.2020

1/0/0

607.4 / V5

vlastní

1024 10.11.2020

KUH1NKZPYEN

Úmrtní list Páníková Marie
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Furchová Marie/Kostelec u
Holešova 17

10.11.2020

1/0/0

607.4 / V5

vlastní

1025 10.11.2020

KUHD30YP25X

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

10.11.2020

1/14/0

84.1 / V5

vlastní

1026 10.11.2020

KUHE34ER27X

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb. - částečné odmítnutí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/Kostelec u Holešova 73

10.11.2020

2/0/0

84.1 / V5

vlastní

171



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1027 10.11.2020

KUHR3ZP0Q6X

RE:Oznámení o zahájení řízení o kácení
dřevin rostoucích mimo les - přihlášení do

řízení

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

246.10 / V5

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec u
Holešova 73

1028 10.11.2020

KUHD30YPZ5X

RE:Oznámení o zahájení řízení o kácení
dřevin rostoucích mimo les - přihlášení do

řízení

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

246.10 / V5

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec u
Holešova 73

1029 11.11.2020

KUHENG6PRVX

Odstoupení od smlouvy
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

ES Katalog s.r.o./třída Kpt.
Jaroše 1922/3/Brno

11.11.2020

0/0/0

56.1 / V5

vlastní

1030 11.11.2020

KUHD3WPWQ0X

203 Ex 09876/20 Exekuční příkaz NV

0090#0095173434

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

61.1.2 / S5

Jícha Lukáš, JUDr. - soudní
exekutor/Komenského

1294/38/Přerov

1031 11.11.2020

KUHZ3Q0P0J3

Zapínání kontrol IP adres

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Správa základních
registrů/Běchovice/Praha

1032 11.11.2020

KUH0N7Q6QV3

ČSSZ eNeschopenka-TrvaniDpnInfo
[VS7785101671]

47008/85600/20/030/ZK

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

118.2 / S5

Okresní správa sociálního
zabezpečení/Gen. Svobody

1190/2/Kroměříž

172



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1033 12.11.2020

KUH1NKZPZEN

Re: Žádost o využití údajů z ROB a
AISEO / přijato

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Automat ZR (Správa základních
registrů)/Na vápence

915/14/Praha

1034 12.11.2020

KUH4N9VJVD3

Re: Žádost o využití údajů z ROB a
AISEO / zpracováno - část 2 z 2

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Automat ZR (Správa základních
registrů)/Na vápence

915/14/Praha

1035 12.11.2020

KUHRXRJPJ03

Re: Žádost o využití údajů z ROB a
AISEO / zpracováno - část 1 z 2

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Automat ZR (Správa základních
registrů)/Na vápence

915/14/Praha

1036 12.11.2020

KUHV3YQWQ5N

Rozhodnutí

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

246.10 / V5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

1037 12.11.2020

KUHKX2626L3

Cena za dodávku vody pitné a za
odvádění a čištění odpadních vod pro rok

2021

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Vodovody a kanalizace
Kroměříž, a.s./Kojetínská

3666/64/Kroměříž

1038 12.11.2020

KUHD3WPWP0X

žádost o informace dle zákona č.
106/1999 Sb.

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Žůrek Petr/Kostelec u Holešova
73

173



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1039 13.11.2020

KUH1NDP5LKN

Žádost o vystavení úrtního listu
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Město Kroměříž/Velké
náměstí 115/1/Kroměříž

13.11.2020

0/0/0

552 / S10

vlastní

1040 18.11.2020

KUHZ3LE0ZWX

Žádost o finanční příspěvek na činnost z
rozpočtu obce Kostelec u Holešova na

rok 2021

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

56.13 / A5

Kostelec u Holešova JSDH
obce//Kostelec u Holešova

1041 18.11.2020

KUHEN1RPM1N

Oznámení o zahájení řízení o kácení
dřevin rostoucích mimo les

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

18.11.2020

2/0/0

246.10 / V5

vlastní

1042 18.11.2020

KUH4N9VJPD3

Žádost o finanční příspěvek na činnost z
rozpočtu obce Kostelec u Holešova na

rok 2021

2

1/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

56.13 / A5

SDH Karlovice//Karlovice

1043 18.11.2020

KUHD30YP95X

Vyjádření k ÚS Kostelec u Holešova  -
Lokalita BI6

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

326.3 / A10

Válek Martin/Kostelec u
Holešova 402

1044 18.11.2020

KUHMNPWJG5X

Oznámení o zahájení řízení o kácení
dřevin rostoucích mimo les

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

18.11.2020

2/0/0

246.10 / V5

vlastní

174



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1045 18.11.2020

KUHKX262PL3

Znalecký posudek č. 257-3 733/20

4

3/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

246.10 / V5

SAFE TREES, s.r.o./Hlinky
162/92/Brno

1046 18.11.2020

KUHZ3Q0PWJ3

Vyúčtování neinvestiční dotace z
rozpočtu obce Kostelec u Holešova na

rok 2020

1

29/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

56.13 / A5

KVZ Kostelec u
Holešova//Kostelec u Holešova

1047 18.11.2020

KUH0N7Q6VV3

Uzavírání sňatků ve dnech 18. - 20.
listopadu 2020

KUZL  76255/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

55.4 / S5

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

1048 18.11.2020

KUHJ38RQMKX

Žádost o povolení ke kácení dřevin
rostoucích mimo les

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Vyřízeno
spisem)

246.10 / V5

Obec Kostelec u
Holešova/Kostelec u Holešova

58

1049 18.11.2020

KUHEN1RP5DN

Žádost o vyhlášení sběru papíru

KUH/217/2020

1

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Základní škola Kostelec u
Holešova/Kostelec u Holešova

191

1050 18.11.2020

KUHE34ER58X

KOMUNIKAČNÍ ZÁVADA, MÍSTNÍ
KOMUNIKACE, KOSTELEC U

HOLEŠOVA
KRPZ-89593-1/ČJ-2020-

150806-JBA

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Krajské ředitelství policie
Zlínského/J.A. Bati 5637/Zlín

18.11.2020

1/1/0

61.1.2 / S5

vlastní

175



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1051 18.11.2020

KUHR3ZP0DZX

KOMUNIKAČNÍ ZÁVADA, MÍSTNÍ
KOMUNIKACE, KOSTELEC U

HOLEŠOVA
KRPZ-89598-1/ČJ-2020-

150806-JBA

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Krajské ředitelství policie
Zlínského/J.A. Bati 5637/Zlín

18.11.2020

1/1/0

61.1.2 / S5

vlastní

1052 18.11.2020

KUHP3JPRJ03

Zastavení řízení

HOL-30873/2020/ISÚ/rs

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

334 / V10

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

1053 19.11.2020

KUHD3WPW9PX

Žádost o vydání dokladu
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

oblastní inspektorát Brno
(Česká inspekce

životního/Lieberzeitova
14/Brno

19.11.2020

1/2/0

61.1.2 / S5

vlastní

1054 19.11.2020

KUH0N7Q6EJ3

ČSSZ eNeschopenka-UkonceniDpnInfo
[VS7785101671]

47008/87933/20/030/ZK

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

118.2 / S5

Okresní správa sociálního
zabezpečení/Gen. Svobody

1190/2/Kroměříž

1055 20.11.2020

KUHEN1RPQDN

Czech POINT-Základní registry
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním

0/0/0

178.3 / V5

vlastní

1056 22.11.2020

KUHGNOP0EZX

žádost o uveřejnění sdělení zastupitele v
periodiku KOSTKA 4/2020 201122

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

76.1 / A5

Žůrek Petr/Kostelec u Holešova
73

176



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1057 22.11.2020

KUHRXRJPMV3

MSP-49/2020-OSZ-SP/3

MSP-49/2020-OSZ-SP/3

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Ministerstvo
spravedlnosti/Vyšehradská

16/Praha

1058 23.11.2020

KUHENG6PW1X

Usnesení Obec Kostelec u Holešova

ČIŽP/47/2020/11634

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

51 / V10

oblastní inspektorát Brno
(Česká inspekce

životního/Lieberzeitova 14/Brno

1059 23.11.2020

KUHMNPWJ61X

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

1060 23.11.2020

KUH1NDP5E9N

Zálohová faktura za objednané služby

2

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

181.14 / A10

ES Katalog s.r.o./třída Kpt.
Jaroše 1922/3/Brno

1061
Stornovaný dokument:

omyl 2x vytvořena odpověď

1062 23.11.2020

KUH0N7Q6GJ3

Zálohová faktura za objednané služby
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

ES Katalog s.r.o./třída Kpt.
Jaroše 1922/3/Brno

23.11.2020

0/0/0

181.14 / A10

vlastní

177



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1063 23.11.2020

KUH1NKZP52N

0NC3521/2020, žádost, J 9/12 IZ

0NC3521/2020 - 20

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

616 / S5

Okresní soud v
Kroměříži/Soudní 11/Kroměříž

1064 24.11.2020

KUHGNOP0WZX

Předběžné vyúčtování voleb - Odbor
ekonomický

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati

21/Zlín

24.11.2020

1/0/0

77.4 / V5

vlastní

1065 25.11.2020

KUHR3ZP07ZX

Smlouva o poskytnutí práv k užívání
software číslo: SML-01973/20

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Alis spol. s r.o./Mariánská
538/Česká Lípa

25.11.2020

2/0/0

56.1 / V5

vlastní

1066 25.11.2020

KUHD30YPV8X

CHMELAŘ - rejstřík trestů
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním

0/0/0

178.3 / V5

Ověřený výstup - rejstřík
trestů
žádost

JAROSLAV CHMELAŘ
Ověřený výstup - rejstřík

trestů
žádost

vlastní

1067 25.11.2020

KUHENG6PL1X

Czech POINT-Výpis bodového hodnocení
řidičů

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním

0/0/0

178.3 / V5

vlastní

1068 25.11.2020

KUHMNPWJL1X

Žádost o finanční příspěvek na činnost z
rozpočtu obce Kostelec u Holešova na

rok 2021

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

56.13 / A5

SK Moravan Kostelec u
Holešova, z.s./Kostelec u

Holešova

178



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1069 24.11.2020

KUH1NDP5J9N

žádost o uveřejnění sdělení zastupitele v
periodiku KOSTKA 4/2020 201124

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

76.1 / A5

Žůrek Petr/Kostelec u Holešova
73

1070 25.11.2020

KUH0N7Q68J3

žádost o uveřejnění sdělení zastupitele v
periodiku KOSTKA 4/2020 201125

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

76.1 / A5

Žůrek Petr/Kostelec u Holešova
73

1071 25.11.2020

KUH1NKZPG2N

sdělení zastupitele v periodiku KOSTKA
4/2020 - souhlasy

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

76.1 / A5

Žůrek Petr/Kostelec u Holešova
73

1072 25.11.2020

KUHRXRJPKV3

Žádost o prodej pozemku p.č. 437/9

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

254.3 / A20

Suralovi Jindřich a
Kateřina/Kostelec u Holešova

298

1073 25.11.2020

KUHD30YPL8X

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

25.11.2020

1/8/0

84.1 / V5

vlastní

1074 25.11.2020

KUH0N7Q6JJ3

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb. - částečné odmítnutí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/Kostelec u Holešova 73

25.11.2020

2/0/0

84.1 / V5

vlastní

179



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1075 25.11.2020

KUHJ38RQ04X

Pozvánka

KUZL  78047/2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

552 / S10

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

1076 25.11.2020

KUHEN5720O3

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

1077 25.11.2020

KUHKX68PLPN

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

1078 25.11.2020

KUHENG6PQ6X

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

1079 25.11.2020

KUHMNPWJM7X

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

1080 25.11.2020

KUH1NDP5R8N

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

180



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1081 25.11.2020

KUH0XE4Y623

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

1082 25.11.2020

KUHZ3LE0QOX

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

1083 25.11.2020

KUHE34ER79X

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

1084 25.11.2020

KUHEN5728O3

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

1085 25.11.2020

KUHKX68PYPN

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

1086 25.11.2020

KUHENG6P26X

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

181



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1087 25.11.2020

KUHMNPWJ97X

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

1088 26.11.2020

KUH93VO5L7X

Žádost o snížení nájmu za rok 2020
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Podatelna úřadu)

Darebníčková
Anna/Dvořákova 69/Přerov

26.11.2020

1/0/0

254.4.3 / S5

vlastní

1089 26.11.2020

KUH13M7YKKX

Žádost o finanční příspěvek na činnost z
rozpočtu obce Kostelec u Holešova na

rok 2021

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

56.13 / A5

Sdružení rodičů žáků ZŠ v
Kostelci u Holešova,

z.s./Kostelec u Holešova 191

1090 26.11.2020

KUH0XE4YJ23

žádost o informace dle zákona č.
106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/Kostelec u
Holešova 73

26.11.2020

1/1/0

84.1 / V5

vlastní

1091 26.11.2020

KUHGNOP0OMX

žádost o uveřejnění sdělení zastupitele v
periodiku KOSTKA 4/2020 201122

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/Kostelec u
Holešova 73

26.11.2020

0/0/0

76.1 / A5

vlastní

1092 26.11.2020

KUHRXRJPZL3

žádost o uveřejnění sdělení zastupitele v
periodiku KOSTKA 4/2020 201124

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/Kostelec u
Holešova 73

26.11.2020

1/0/0

76.1 / A5

vlastní

182



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1093 26.11.2020

KUHD30YPQ2X

žádost o uveřejnění sdělení zastupitele v
periodiku KOSTKA 4/2020 201125

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/Kostelec u
Holešova 73

26.11.2020

1/0/0

76.1 / A5

vlastní

1094 26.11.2020

KUHENG6P76X

sdělení zastupitele v periodiku KOSTKA
4/2020 - souhlasy

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/Kostelec u
Holešova 73

26.11.2020

1/0/0

76.1 / A5

vlastní

1095 26.11.2020

KUH13M7YOKX

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

1096 26.11.2020

KUHJ38RQD4X

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

1097 26.11.2020

KUH1NKZPK8N

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

1098 27.11.2020

KUH4N9VJDZ3

Oznámení

MV-128916-11/VS-2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Ministerstvo vnitra České
republiky/Odbor strukturálních

fondů/Jindřišská 34/Praha

183



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1099 27.11.2020

KUHRXRJPEL3

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

1100 27.11.2020

KUHV3YQWVYN

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

1101 30.11.2020

KUHKX262WP3

Sdělení informace o zahájení řízení z.s.
Aktivní Kostelec

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec
u Holešova 73

30.11.2020

1/0/0

246.10 / V5

vlastní

1102 30.11.2020

KUH93VO527X

Žádost o finanční příspěvek na činnost z
rozpočtu obce Kostelec u Holešova na

rok 2021

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

56.13 / A5

Myslivecké sdružení Kostelecký
les, o.s./Kostelec u Holešova 43

1103 30.11.2020

KUH13M7YMKX

Žádost o finanční příspěvek

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

177.1.2 / V10

Základní škola Kostelec u
Holešova/Kostelec u Holešova

191

1104 30.11.2020

KUHJ38RQW4X

Oznámení zahájení řízení o výjimce

HOL-33271/2020/ISÚ/rs

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

330 / V5

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

184



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1105 30.11.2020

KUH0N7Q6W23

Žádost o finanční příspěvek na činnost z
rozpočtu obce Kostelec u Holešova na

rok 2021

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

56.13 / A5

Kosteláň/Sdružení/Kostelec u
Holešova 57

1106 30.11.2020

KUHEN1RPW8N

Vyúčtování neinvestiční dotace z
rozpočtu obce Kostelec u Holešova na

rok 2020

1

4/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

56.13 / A5

Kosteláň/Sdružení/Kostelec u
Holešova 57

1107 30.11.2020

KUHGNOP02VX

RE:Sdělení informace o zahájení řízení
z.s. Aktivní Kostelec - přihlášení do řízení

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

246.10 / V5

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec u
Holešova 73

1108 01.12.2020

KUHR3ZP06QX

ČSSZ eNeschopenka-TrvaniDpnInfo
[VS7785101671]

47008/91841/20/030/ZK

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

118.2 / S5

Okresní správa sociálního
zabezpečení/Gen. Svobody

1190/2/Kroměříž

1109 01.12.2020

KUHV3YQWRZN

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

1110 01.12.2020

KUHP3JPRM93

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

185



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1111 02.12.2020

KUHD3WPW51X

DOKLÁDALOVÁ - rejstřík trestů
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním

0/0/0

178.3 / V5

Ověřený výstup - rejstřík
trestů
žádost

SILVIE DOKLÁDALOVÁ
Ověřený výstup - rejstřík

trestů
žádost

vlastní

1112 02.12.2020

KUHZ3Q0PLL3

Vyúčtování dotace

1

5/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

56.13 / A5

Centrum pro zdravotně
postižené Zlínského kraje,
o.p.s./Gahurova 5265/Zlín

1113 02.12.2020

KUH0XE4YKR3

UZÁVĚRKA 2020 ostatní

2020/143365/CNB/330

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA/Na
příkopě 864/28/Praha

1114 02.12.2020

KUHZ3LE06VX

žádost o součinnost - Pecháčková

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

dokumentem/odpovědí

181.14 / A10

Skopal Petr - notář/nám. Dr. E.
Beneše 25/27/Holešov

1115 02.12.2020

KUH1NKZPR9N

žádost o součinnost - Pecháčková
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Skopal Petr - notář/nám. Dr.
E. Beneše 25/27/Holešov

02.12.2020

0/0/0

181.14 / A10

vlastní

1116 02.12.2020

KUHEN572JZ3

0NC3521/2020, žádost, J 9/12 IZ

0NC3521/2020 - 20

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Okresní soud v
Kroměříži/Soudní

11/Kroměříž

02.12.2020

1/0/0

616 / S5

vlastní

186



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1117 02.12.2020

KUHKX68PE5N

Změna č. 1 ÚP Kostelec u Holešova
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

02.12.2020

1/0/0

326.1 / A10

vlastní

1118 03.12.2020

KUHKX262JK3

Oznámení o zahájení řízení o kácení
dřevin rostoucích mimo les

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

03.12.2020

2/0/0

246.10 / V5

vlastní

1119 03.12.2020

KUH1NDP5YON

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

1120 03.12.2020

KUH0XE4YMR3

územní souhlas

HOL-32245/2020/SÚ/AH

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

334 / V10

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

1121 03.12.2020

KUHEN1RPJ8N

Žádost

KUH/227/2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

451.1 / V5

Základní škola Kostelec u
Holešova/Kostelec u Holešova

191

1122 07.12.2020

KUHE34ERJLX

SEHNALOVÁ - rejstřík trestů
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním

0/0/0

178.3 / V5

Ověřený výstup - rejstřík
trestů
žádost

KRISTÝNA
SEHNALOVÁ

Ověřený výstup - rejstřík
trestů

vlastní

187



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1123 04.12.2020

KUHEN572RZ3

Informace k uzavírání sňatků a reg.
partnerství od 3.12.2020

KUZL  80118/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

1124 07.12.2020

KUHD30YP4RX

Faktura za revizi rozhlasového systému

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

181.14 / A10

Mgr. Pavel Kuběja/555/Vidče

1125 07.12.2020

KUHENG6P0LX

Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace
z rozpočtu obce Kostelec u Holešova

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Hospic na Svatém
Kopečku/nám. Sadové

4/24/Olomouc

09.12.2020

1/0/0

56.13 / A5

vlastní

1126 07.12.2020

KUHMNPWJ4MX

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

07.12.2020

1/36/0

84.1 / V5

vlastní

1127 07.12.2020

KUHE34ER92X

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb. - částečné odmítnutí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/Kostelec u Holešova 73

07.12.2020

2/0/0

84.1 / V5

vlastní

1128 08.12.2020

KUHEN572593

Zaslání novel OZV 1/2020 a 2/2020
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Ministerstvo vnitra ČR,odbor
veřené správy, kontroly a
dozoru, odd. dozoru Zlín

08.12.2020

1/2/0

104.1 / A5

vlastní

188



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1129 08.12.2020

KUHMNPWJQEX

Žádost

KUH/227/2020

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Základní škola Kostelec u
Holešova/Kostelec u

Holešova 191

08.12.2020

1/0/0

451.1 / V5

vlastní

1130 08.12.2020

KUH1NDP5D7N

Finanční vypořádání ses tátním
rozpočtem za rok 2020 kapitolou

333MŠMT - paní Jarmila Lajsalová

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati

21/Zlín

08.12.2020

0/0/0

451.1 / V5

vlastní

1131 08.12.2020

KUHJ38RJQ1X

společné povolení

HOL-29443/2020/SÚ/AH

6

1/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

334 / V10

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

1132 08.12.2020

KUHE34EPRQX

Informace k uzavírání sňatků/vstupu do
reg. partnerství ve dnech 9. - 12.12.2020

KUZL  80766/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

1133 09.12.2020

KUHR3ZP205X

8-194 Informace o vyznačení plomby
(Obeslání)

V-3204/2020-740

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

254.3 / A20

Katastrální pracoviště
Holešov/nám. Dr. E. Beneše

1/49/Holešov

1134 09.12.2020

KUHD30Y2PWX

8-101 Zahájení řízení (Obeslání)

V-3204/2020-740

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

254.3 / A20

Katastrální pracoviště
Holešov/nám. Dr. E. Beneše

1/49/Holešov

189



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1135 09.12.2020

KUHMNPWPJEX

Pronájem hrobového místa
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Andrlík Milan/Klegova
972/22/Ostrava

09.12.2020

1/0/0

621 / A5

vlastní

1136 09.12.2020

KUH1NDPK57N

Pronájem hrobového místa
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Česká pošta)

Přikryl Břetislav/Osmek
516/1/Přerov

09.12.2020

1/0/0

621 / A5

vlastní

1137 09.12.2020

KUH0N7QZZZ3

Vyúčtování neinvestiční dotace z
rozpočtu obce Kostelec u Holešova na

rok 2020

1

3/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

56.13 / A5

Sdružení rodičů žáků ZŠ v
Kostelci u Holešova,

z.s./Kostelec u Holešova 191

1138 09.12.2020

KUHEN1R22MN

8-194 Informace o vyznačení plomby
(Obeslání)

V-3217/2020-740

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

254.3 / A20

Katastrální pracoviště
Holešov/nám. Dr. E. Beneše

1/49/Holešov

1139 09.12.2020

KUHGNOPRRWX

8-101 Zahájení řízení (Obeslání)

V-3217/2020-740

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

254.3 / A20

Katastrální pracoviště
Holešov/nám. Dr. E. Beneše

1/49/Holešov

1140 10.12.2020

KUHR3ZP225X

Seznámení s podklady
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

10.12.2020

2/0/0

246.10 / V5

vlastní

190



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1141 10.12.2020

KUHENG6448X

Usnesení o stanovení lhůty
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

10.12.2020

2/0/0

246.10 / V5

vlastní

1142 10.12.2020

KUHD3WPJJ7X

Seznámení s podklady
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

10.12.2020

2/0/0

246.10 / V5

vlastní

1143 10.12.2020

KUHZ3Q0KKZ3

Usnesení o stanovení lhůty
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

10.12.2020

2/0/0

246.10 / V5

vlastní

1144 09.12.2020

KUH0N7QZLV3

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

1145 09.12.2020

KUHEN1R261N

Fakturace: FV2013804

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

181.14 / A10

Alis spol. s r.o./Mariánská
538/Česká Lípa

1146 11.12.2020

KUH4N9V6KD3

Předání žádosti a podkladů MF ke zprávě
o činnosti cenových orgánů

KUZL  80279/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

181.1.1 / A10

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

191



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1147 11.12.2020

KUHKX68VR6N

Informace pro matriční úřady (č. 16/2020)
- Brexit

KUZL  81414/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

1148 13.12.2020

KUHKX26GOL3

porizovani videozaznamu na ZZO c. 16

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

101.4 / V5

Žůrek Petr/Kostelec u Holešova
73

1149 13.12.2020

KUHD3WPJQ0X

RE: Podklady pro zasedání Zastupitelstva
č. 16 (17.12.2020 17:00)

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

101.4 / V5

Žůrek Petr/Kostelec u Holešova
73

1150 14.12.2020

KUHZ3Q0K0J3

Vyúčtování neinvestiční dotace z
rozpočtu obce Kostelec u Holešova na

rok 2020

1

40/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

56.13 / A5

SDH Karlovice//Karlovice

1151 14.12.2020

KUH0XE454Z3

Vyúčtování neinvestiční dotace z
rozpočtu obce Kostelec u Holešova na

rok 2020

1

36/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

56.13 / A5

SK Moravan Kostelec u
Holešova, z.s./Kostelec u

Holešova

1152 14.12.2020

KUH0N7QZQV3

Usnesení o stanovení lhůty
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

14.12.2020

2/0/0

246.10 / V5

vlastní

192



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1153 14.12.2020

KUHEN1R2R1N

Hlášení pro ČSÚ o uzavření manželství-
Lajda & Böserlová

Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Český statistický úřad/Na
padesátém 81/Praha

20.12.2020

1/0/0

607.1.6 / A100

vlastní

1154 14.12.2020

KUHEN57Z7W3

Seznámení s podklady
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

14.12.2020

2/0/0

246.10 / V5

vlastní

1155 14.12.2020

KUHV3YQ0Q5N

Faktura za servis rozhlasu

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

181.14 / A10

Mgr. Pavel Kuběja/555/Vidče

1156 14.12.2020

KUHP3JP0PO3

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

1157 15.12.2020

KUH93VOVP5X

Informace pro matriční úřady - sňatky a
reg. partnerství od 18.12.2020

KUZL  82266/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

1158 15.12.2020

KUH0N7QZMV3

žádost o součinnost - Vaculová Jitka

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

dokumentem/odpovědí

181.14 / A10

Skopal Petr - notář/nám. Dr. E.
Beneše 25/27/Holešov

193



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1159 15.12.2020

KUHEN1R2M1N

námitky k návrhu rozpočtu obce Kostelec
u Holešova na rok 2021

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

56.13 / A5

Žůrek Petr/Kostelec u Holešova
73

1160 15.12.2020

KUHGNOPRGOX

Fakturace: FV2014238

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

181.14 / A10

Alis spol. s r.o./Mariánská
538/Česká Lípa

1161 16.12.2020

KUHRXRJ4Q03

Zpráva o výsledcích finančních kontrol za
rok 2020

MF-33427/2020/47-1

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

dokumentem/odpovědí

176.4 / S10

Ministerstvo financí České
republiky/Odbor 12/Letenská

15/Praha

1162 16.12.2020

KUHP3JP05O3

Vyúčtování neinvestiční dotace z
rozpočtu obce Kostelec u Holešova na

rok 2020

1

13/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

56.13 / A5

Myslivecké sdružení Kostelecký
les, o.s./Kostelec u Holešova 43

1163 16.12.2020

KUHMNPWPG5X

žádost o součinnost - Vaculová Jitka
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Skopal Petr - notář/nám. Dr.
E. Beneše 25/27/Holešov

16.12.2020

0/0/0

181.14 / A10

vlastní

1164 18.12.2020

KUH1NDPK9KN

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

18.12.2020

1/0/0

84.1 / V5

vlastní

194



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1165 18.12.2020

KUH4N9V6MD3

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb. - částečné odmítnutí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/Kostelec u Holešova 73

18.12.2020

2/0/0

84.1 / V5

vlastní

1166 18.12.2020

KUHRXRJ4Y03

Odpověď na námitky zastupitele k návrhu
rozpočtu obce Kostelec u Holešova na

rok 2021

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Žůrek Petr/Kostelec u
Holešova 73

18.12.2020

1/0/0

56.13 / A5

vlastní

1167 18.12.2020

KUHP3JP0WO3

1/2021/117D8210
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Ministerstvo pro místní
rozvoj/Staroměstské náměstí

932/6/Praha

18.12.2020

3/0/0

65.1 / A10

vlastní

1168 18.12.2020

KUH1NDPKQKN

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

18.12.2020

1/13/0

84.1 / V5

vlastní

1169 18.12.2020

KUHEN57ZQM3

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb. - částečné odmítnutí

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Big Original s.r.o./Žůrek
Petr/Kostelec u Holešova 73

18.12.2020

2/0/0

84.1 / V5

vlastní

1170 16.12.2020

KUHD30Y2K8X

FWD:Zpráva o výsledcích finančních
kontrol za rok 2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

176.4 / S10

Mateřská škola/Kostelec u
Holešova 232

195



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1171 16.12.2020

KUHP3JP0403

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

1172 17.12.2020

KUH93VOVJPX

Výzva k seznámení s podklady před
vydáním rozhodnutí

KUZL  82265/2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

1173 17.12.2020

KUH13M7655X

Posouzení zákonnosti obecně závazné
vyhlášky obce Kostelec u Holešova č.

2/2020
MV-173325-4/ODK-2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

104.1 / A5

Ministerstvo vnitra České
republiky/Odbor strukturálních

fondů/Jindřišská 34/Praha

1174 17.12.2020

KUHZ3LERW1X

Změna sazebníku

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

87.1 / S1

EKO-KOM, a.s.
Finanční odděl/EKO-KOM, a.s.

Finanční oddělení/P.O. BOX
160/Praha

1175 17.12.2020

KUHEN57ZVM3

Faktura za motnáž hlásičů 2ks

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

181.14 / A10

Mgr. Pavel Kuběja/555/Vidče

1176 17.12.2020

KUHKX68VJON

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

196



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1177 18.12.2020

KUHENG64L1X

Sdělení a žádost o zveřejnění listin k EA
na úřední desce obce Kostelec u

Holešova v době od 21.12.2020 do
14.1.2021.UZSVM/BKM/8520/2020-

BKMM

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

52 / V5

Územní pracoviště Brno (Úřad
pro/Orlí 27/Brno

1178 18.12.2020

KUH13M76E5X

Letáček COVID - Staň se záchranářem

KUZL  83164/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

1179 18.12.2020

KUHZ3LERG1X

Dotazník

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

87.1 / S1

EKO-KOM, a.s.
Finanční odděl/EKO-KOM, a.s.

Finanční oddělení/P.O. BOX
160/Praha

1180 18.12.2020

KUH4N9V61G3

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

1181 18.12.2020

KUHRXRJ4KV3

odvolání proti usnesení 201218

1

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Vyřízeno
spisem)

246.10 / V5

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec u
Holešova 73

1182 18.12.2020

KUHV3YQ01PN

FWD:odvolání proti usnesení 201218 +
příloha

0

2/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Vyřízeno
spisem)

246.10 / V5

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec u
Holešova 73

197



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1183 18.12.2020

KUHMNPWPK1X

Sdělení o registraci změny agendy

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

"realizace § 53 - 57 zák. č.
111/2009 Sb. (automat)"/nám.

Hrdinů 1634/3/Praha

1184 19.12.2020

KUH1NDPK89N

správní řízení 201219

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Vyřízeno
spisem)

246.10 / V5

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec u
Holešova 73

1185 19.12.2020

KUH0XE45LG3

odvolání proti usnesení 201219

1

1/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

246.10 / V5

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec u
Holešova 73

1186 19.12.2020

KUHEN1R2YDN

žádost o informace dle zákona č.
128/2000 Sb.

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

76.1 / A5

Žůrek Petr/Kostelec u Holešova
73

1187 20.12.2020

KUHGNOPR1ZX

odvolání proti usnesení 201220

2

1/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

246.10 / V5

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec u
Holešova 73

1188 20.12.2020

KUHRXRJ4OV3

správní řízení 201220

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Vyřízeno
spisem)

246.10 / V5

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec u
Holešova 73

198



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1189 20.12.2020

KUHD30Y208X

Poskytnutí neinvestiční dotace
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

Základní škola Kostelec u
Holešova/Kostelec u

Holešova 191

06.01.2021

0/0/0

451.1 / V5

vlastní

1190 20.12.2020

KUHENG64K1X

Postoupení žádosti o informace - žádost
o podklady pro vyřízení

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

21.12.2020

0/0/0

76.1 / A5

vlastní

1191 21.12.2020

KUHZ3Q0KE83

Sdělení k elektronické aukci na prodej
nemovitých věcí v kat. území Kostelec u

Holešova
UZSVM/BKM/8553/2020-

BKMM

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

52 / V5

Územní pracoviště Brno (Úřad
pro/Orlí 27/Brno

1192 21.12.2020

KUH0N7QZ1J3

Seznámení s podklady - nové
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

21.12.2020

2/0/0

246.10 / V5

vlastní

1193 21.12.2020

KUH0N7QZ1W3

Usnesení o stanovení lhůty - nové
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

21.12.2020

2/0/0

246.10 / V5

vlastní

1194 21.12.2020

KUHE34EP79X

Postoupení žádosti o informace - žádost
o podklady pro vyřízení

Pospíšilíková
Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním (E-
mail)

Hlobil Petr/Kostelec u
Holešova 253/Kostelec u

Holešova

21.12.2020

0/0/0

76.1 / A5

vlastní

199



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1195 21.12.2020

KUHRXRJ47L3

Sdělení MV k aktualizaci číselníků okresů
a obcí

KUZL  82677/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

1196 21.12.2020

KUHENG6426X

Územní souhlas

HOL-33828/2020/SÚ/AH

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

246.6 / V5

Městský úřad
Holešov/Masarykova

628/Holešov

1197 21.12.2020

KUHD3WPJ16X

správní řízení 201221

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

jiným způsobem (Vyřízeno
spisem)

246.10 / V5

Aktivní Kostelec z.s./Kostelec u
Holešova 73

1198 21.12.2020

KUHZ3Q0K5E3

Oznámení o přerušení dodávky elektrické
energie

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

E.ON Distribuce, a.s./F. A.
Gerstnera 2151/6/České

Budějovice

1199 22.12.2020

KUHJ38RJ24X

žádost o poskytnutí informací dle zákona
č. 106/1999 Sb.

2

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Big Original s.r.o./Kostelec u
Holešova 73

1200 22.12.2020

KUH1NKZYL8N

Informování správce

UOOU-01227/20-17

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

52 / V5

Úřad pro ochranu osobních
údajů/Pplk. Sochora

727/27/Praha 7

200



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1201 22.12.2020

KUH4N9V6YZ3

Ostatní pošta

2157826/20/3300-11460-
705412

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Finanční úřad pro Zlínský
kraj/třída Tomáše Bati 21/Zlín

1202 22.12.2020

KUHKX68VDPN

Informace pro starosty - nová odpadová
legislativa

MV- 92903-6/ODK-2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Ministerstvo vnitra České
republiky/Odbor strukturálních

fondů/Jindřišská 34/Praha

1203 28.12.2020

KUHENG6476X

odvolání proti usnesení 201219
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

28.12.2020

2/0/0

246.10 / V5

vlastní

1204 28.12.2020

KUHMNPWPZ7X

Seznámení s podklady - nové
Pospíšilíková

Marcela /
Starostka

dokumentem/odesláním

Rozdělovník

28.12.2020

2/0/0

246.10 / V5

vlastní

1205 28.12.2020

KUH1NDPK28N

Faktura
Tomečková
Gabriela /
Matrika

dokumentem/odesláním
(Datová schránka)

MAS - Partnerství Moštěnka,
o.p.s./Dr. A. Stojana

120/41/Horní Moštěnice

28.12.2020

0/0/0

181.14 / A10

vlastní

1206 24.12.2020

KUHEN1R2DON

výtisk Kostka 4/2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

76.1 / A5

Žůrek Petr/Kostelec u Holešova
73

201



Poř.
číslo

Datum doručení
/ vzniku

Odesílatel / vlastní

Čj. odesílatele

Počet
listů

Počet
příloh

Stručný obsah (věc) Vyřizuje
Způsob vyřízení

Adresát

Odesláno
dne

Počet listů /
příloh

Spisový /
skartační znak

skart.lhůta

Záznam o
vyřazení Poznámka / podpis

1207 28.12.2020

KUHGNOPR5MX

Uzavírání sňatků od 27.12.2020

KUZL  84402/2020

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

87.1 / S1

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

1208 30.12.2020

KUHKX68VWPN

Opatření hejtmana ZK k vykonávání péče
o děti ve věku od 3 do 10 let, NS leden

2021
KUZL  84561/2020

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

vzetím na vědomí

87.1 / S1

Krajský úřad Zlínského
kraje/třída Tomáše Bati 21/Zlín

1209 30.12.2020

KUHENG64Z6X

8-103 Vyrozumění o provedení vkladu
(Obeslání)

V-3204/2020-740

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

254.3 / A20

Katastrální pracoviště
Holešov/nám. Dr. E. Beneše

1/49/Holešov

1210 30.12.2020

KUHMNPWP27X

žádost o informace dle zákona č.
128/2000 Sb.

0

0/0

Marcela
Pospíšilíková /

Starostka

dokumentem/odpovědí

84.1 / V5

Žůrek Petr/Kostelec u Holešova
73

1211 30.12.2020

KUH1NDPKO8N

8-103 Vyrozumění o provedení vkladu
(Obeslání)

V-3217/2020-740

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

254.3 / A20

Katastrální pracoviště
Holešov/nám. Dr. E. Beneše

1/49/Holešov

1212 30.12.2020

KUH0XE45923

ČSSZ eNeschopenka-TrvaniDpnInfo
[VS7785101671]

47008/101052/20/030/ZK

0

0/0

Gabriela
Tomečková /

Matrika

jiným způsobem (Jiným
způsobem)

118.2 / S5

Okresní správa sociálního
zabezpečení/Gen. Svobody

1190/2/Kroměříž

202


		2021-02-15T08:31:12+0000




